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1. Indledning 
Halvårsrapporten om sygefravær giver et midtvejsbillede af, om kommunen og forvaltningerne 
ser ud til at nå årets måltal. På baggrund af opgørelser over sygefraværet for 1. halvår 2015 
vises en beregnet prognose for 2015, der sammenholdes med måltallene. Desuden vises udvik-
lingen for de seneste tre halvår og i visse tilfælde inddrages seneste 5 halvår. Endelig er der 
også benchmark til andre kommuner. 
 
Halvårsrapporten forelægges Økonomiudvalget i september måned. Foruden halvårsrapporter udarbej-
des årsrapporter, der forelægges Økonomiudvalget i marts/april måned.  
 
Sygefraværet opgøres i dagsværk, og det består af summen af vagtplankoderne Sygdom og Tilskade-
komst i Tjeneste. Der medtages sygefravær for overenskomstansatte, tjenestemænd og elever, og altså 
ikke ansatte i særlige jobstøtteordninger. 
 
Sygefraværet for de selvejende institutioner i BUF og SOF er ikke medtaget (forkortelser fremgår af 
kapitel 7). De selvejende institutioner i SUF er medtaget, da disse bruger kommunens HR-systemer. 
Yderligere detaljer om data er beskrevet i bilag 7. 
 
I rapporten indgår fraværstallene for Københavns Ejendomme og Københavns Borgerservice i stati-
stikkerne for deres respektive forvaltninger (KFF og ØKF) efter organisationsændringen, hvor de byt-
tede plads. Derfor er fravær for 2014 f.s.v. KFF og ØKF ikke præcist det samme, som man kan gen-
finde i halv- og helårsrapporterne for 2014. Dette skyldes, at man for at kunne fastlægge realistiske 
måltal for 2015 foretog en konstruktion (halv- og helårsrapporterne 2014), således at fraværsstatistik-
ken for 2014 allerede reflekterede den nye organisation, selvom ændringen ikke var praktisk gennem-
ført før ved årets udgang. 
 
Der forekommer mindre afvigelser i tallene for historiske perioder, hvilket skyldes, at kommunens 
sygefraværssystem, Rubin, er dynamisk og løbende opdaterer bagud.  
 
Læsevejledning:  
Beskrivelser af positive udviklingstendenser og lavt sygefraværsniveau omkranses af en grøn, stiplet 
ramme. 
 
Beskrivelser af negative udviklingstendenser og højt sygefraværsniveau omkranses af en rød, stiplet 
ramme. I de røde tekstrammer beskrives altså områder, der kalder på øget fokus og indsats, fordi der 
her formodes at ligge et potentiale for nedbringelse af sygefraværet. 
 
Beskrivelser af en udvikling, der i perioden var negativ ift. forrige år, men som i et lidt længere per-
spektiv har været positiv, eller et sygefravær, der ligger på et relativt lavt niveau, omkranses af en gul 
ramme. 
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2. Sammenfatning 
Uændret sygefravær i 1. halvår 2015 samlet set  
Sygefraværet i Københavns Kommune (KK) ligger på 6,2 dag for 1. halvår 2015. Dette er samme ni-
veau som for 2. halvår 2014, og 0,1 dag højere end tilsvarende halvår året forinden. Det korte sygefra-
vær steg 0,2 dag i 1. halvår, og det lange sygefravær faldt tilsvarende. 
 
Sygefraværet opgjort for de seneste 12 måneder ligger på 12,4 dag, hvilket er 0,1 dag højere end for 
2014. Sygefraværet faldt dog med 0,3 dag i 2014, men det var efter et uændret sygefravær i 2013.  
 
Det generelle billede af udviklingen i sygefraværet er, at forvaltningerne ikke længere kan fastholde 
den markant faldende tendens, der ellers har kendetegnet udviklingen siden 2008 i alle syv forvaltnin-
ger – faldene i forvaltningerne har været på 20-46 %. Kurven er så at sige fladet lidt ud.  
 
Prognosen for resten af 2015 viser dog et fald i 2. halvår på 0,3 dag, så sygefraværet ender på 12,1 dag. 
Udviklingen går således ikke decideret den forkerte vej, men niveauet fastholdes i stigende omfang 
samlet set, faldene i sygefraværet er mindre end hidtil set, og der ses mindre stigninger på flere områ-
der.   
 
Uændret eller mindre stigninger i seks forvaltninger, og marginalt fald i BUF 
Sygefraværet steg 0,2-0,3 dag i 1. halvår 2015 i 3 ud af de 4 mindste forvaltninger (TMF, BIF og 
KFF), og ØKF havde uændret sygefravær. SOF havde også uændret sygefravær, men der tegner sig et 
billede af en faldende tendens i sygefraværet for forvaltningen. Sygefraværet i SUF steg i 1 halvår 
2015, dog kun med 0,1 dag, men sygefraværet er 0,4 dag højere end 1. halvår 2014. SUF har det høje-
ste sygefravær blandt forvaltningerne.  
 
BUF er den eneste forvaltning, hvor sygefraværet faldt i 1. halvår, og dette på trods af stigning i lærer-
nes sygefravær på 0,4 dag. Faldet var således også kun samlet for forvaltningen på 0,1 dag.  
 
Måltal og benchmark – store regionale forskelle i sygefraværet i Danmark 
Prognosen for 2015 viser, at ØKF er den eneste forvaltning, der ser ud til at ville nå sit måltal for 2015, 
der er afslutningen på den nuværende 3-årsperiode, hvor kommunens sygefravær samlet set skulle 
nedbringes med 1,5 dag. Alle tre store forvaltninger – BUF, SOF og SUF – forventes med den nuvæ-
rende udvikling at ende 1-1½ dag fra deres måltal.  
 
De nuværende måltal er opstillet på baggrund af et beregnet potentiale baseret på forskellen i sygefra-
været for de største faggrupper pr. forvaltning sammenlignet med gennemsnit for tilsvarende faggrup-
pe i øvrige 6-by kommuner.  
 
Som det fremgår af figur 9, side 16, er sygefraværet for de fleste store faggrupper i KK fortsat markant 
højere end i de øvrige 6-by kommuner, og sygefraværet i KK ligger 0,9 dag højere end gennemsnittet 
for øvrige 6-by kommuner. Ud fra dette benchmark – sammenholdt med, at der fortsat er store spred-
ninger i sygefraværet indenfor sammenlignelige (institutions-)områder, faggrupper, aldersgrupper mv. 
– vurderes, at der fortsat er potentiale for yderligere nedbringelse.  
 
Ift. alle landets kommuner, der generelt også har haft faldende sygefravær, er KK rykket fra en 90. 
plads til en 57. plads, når kommunerne rangordnes efter laveste sygefravær.   
 
Nationale tal over sygefraværet i Danmark viser, at sygefraværet – både i den private og i den offentli-
ge sektor – stiger mod øst i landet og især i hovedstadsområdet. Sammenlignes sygefraværet i KK med 
kommuner i hovedstadsområdet, ligger KK ganske pænt. Således ligger sygefraværet i KK nu 0,7 dag 
lavere end gennemsnittet for nabokommunerne, og 13 af de 16 største faggrupper i KK har lavere sy-
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gefravær end i nabokommunerne. Og KK har det 4. laveste sygefravær blandt de 29 kommuner i Regi-
on Hovedstaden.  
 
BUF – lærernes sygefravær stiger fortsat, mens det fortsat falder for det pædagogiske område 
Sygefraværet i BUF faldt med 0,1 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 6,6 dag pr. halvår. Dette er 
imidlertid samme niveau som 1. halvår året forinden. Sygefraværet for seneste 12 måneders periode 
ligger på 13,3 dag. Dette er samme niveau som for 2014, men prognosen viser et fald i 2. halvår. 
 
Dagpasningsområdet er det institutionsområde i KK, der de sidste to år har haft en markant faldende 
tendens i sygefraværet, og sygefraværet faldt yderligere 0,4 dag i 1. halvår 2015. Hermed har sygefra-
været været støt faldende de seneste 2 år. Sygefraværet ligger nu på 6,8 dag pr. halvår. Den faldende 
tendens kan især tilskrives markante fald i pædagogmedhjælpernes sygefravær, men også pædagoger-
nes sygefravær er generelt faldet. De to grupper har nu samme sygefravær, nemlig 6,8 dag pr. halvår.  
 
Derimod steg sygefraværet blandt lærerne på skolerne med yderligere 0,4 dag i 1. halvår 2015, og det 
ligger nu på 7,5 dag pr. halvår. Sygefraværet for lærerne ansat på skolerne er steget de seneste 3 skole-
år, og i særlig grad i det seneste skoleår: i skoleåret 2014/15 steg det med 1,7 dag, svarende til ca. 13 
%, og i forrige skoleår 2013/14 steg det 0,7 dag, svarende til ca. 6 %. Sygefraværet lå på 14,2 dag for 
seneste skoleår. Stigningen dækker over store underliggende udsving. Således havde 39 skoler højere 
sygefravær i seneste skoleår, og 27 skoler, svarende til 41 % af skolerne, havde lavere sygefravær i 
skoleåret 2014/15, hvor skolereformen trådte i kraft.  
 
Lærernes sygefravær lå i 2014 2,7 dag højere end tilsvarende gruppe i 6-by kommunerne og 0,3 dag 
højere end i nabokommunerne.  
 
Børnehaveklasseledernes sygefravær er steget mest, og det ligger nu på 9,2 dag pr. halvår. Det bemær-
kes, at skolernes samlede sygefravær faldt med 0,3 dag i 1. halvår 2015, og at dette kan tilskrives fald i 
andre personalegrupper end lærerne.  
 
SUF – svagt stigende tendens seneste to halvår - der især skyldes kommunens EUD-elever 
Sygefraværet i SUF steg med yderligere 0,1 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 7,2 dag pr. halvår. 
Sygefraværet for seneste 12 måneder ligger på 14,3 dag, hvilket er 0,7 dag højere end tilsvarende peri-
ode året forinden. Prognosen viser dog et fald i 2. halvår. SUF har det højeste sygefravær blandt for-
valtningerne i KK.  
 
Stigningen kan især tilskrives en stigning på 0,5 dag i sygefraværet blandt kommunens ca. 1.500 er-
hvervsuddannelses-elever, der alle administreres i SUF. Elevernes sygefravær ligger på 9,3 dag pr. 
halvår, hvilket er markant højere end faggrupperne i kommunen, også de uddannede SOSU’er. SOSU-
hjælper eleverne har det markant højeste sygefravær blandt eleverne, nemlig 12,0 dag pr. 1. halvår 
2015. Derimod er kontorelevernes sygefravær kun 3,9 dag pr. halvår, hvilket er væsentligt lavere end 
faggruppen kontor/it, der ligger på 5,1 dag. KK’s EUD elever havde i 2014 et sygefravær på næsten 7 
dage højere end såvel 6-by kommunerne som nabokommunerne. 
 
Sygefraværet for hjemmeplejen lå uændret efter 1. halvår 2015. Sygefraværet for plejehjemmene faldt 
med 0,3 dag i 1. halvår 2015, men sygefraværet for de seneste 12 måneder ligger på 14,1 dag, hvilket 
er 1,3 dag højere end tilsvarende periode året forinden.  
 
Blandt de store faggrupper er sygefraværet for SOSU’erne faldet med 0,3 dag i 1. halvår 2015, men det 
har dog ligget lavere før. Sygefraværet for SOSU’erne samlet set i KK lå i 2014 1,1 dag højere end 
tilsvarende gruppe i øvrige 6-by kommuner, men 1,8 dag lavere end i nabokommunerne.  
AC’ernes sygefravær steg 1,1 dag, og køkken/rengøring steg med 0,4 dag.  
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SOF – uændret sygefravær i 1. halvår 2015 og stort set samme niveau i 3 år 
Sygefraværet i SOF lå på 6,3 dag i 1. halvår 2015, hvilket er samme niveau som 2. halvår 2014. Syge-
fraværet for de seneste 12 måneder ligger på 12,6 dag, hvilket er stort set samme niveau som de fore-
gående 3 år. Der tegner sig imidlertid et billede af en svagt faldende tendens i forvaltningens sygefra-
vær, og prognosen viser et lille fald i 2. halvår 2015.  
 
Sygefraværet for handicapområdet har været faldende de seneste to halvår, og er nu igen nede på 
samme niveau som 1. halvår 2013. Sygefraværet er uændret for hjemmeplejen. Sygefraværet steg mar-
kant for de psykiatriske bosteder, nemlig med 0,9 dag i 1. halvår, og det ligger nu på 8,0 dag pr. halvår.  
 
Blandt de største faggrupper steg sygefraværet for SOSU’erne med 0,4 dag, og med 0,6 dag for social-
rådgiverne. Sygefraværet steg 0,2 dag for omsorgs- og pædagogmedhjælperne, og det ligger på 7,2 
dag, hvilket er markant lavere end i såvel 6-by kommunerne som nabokommunerne.  
 
Socialpædagogernes sygefravær steg med 0,6 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 5,1 dag pr. 
halvår, hvilket dog fortsat er lavere end tidligere. Derimod var det i 2014 fortsat markant højere end i 
såvel 6-by kommunerne som nabokommunerne, hhv. 1,3 dag og 2,7 dag.  
 
TMF – lille stigning og stort set samme niveau i 3 år 
Sygefraværet steg med 0,3 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 4,8 dag pr. halvår. Sygefraværet 
for seneste 12 måneder ligger på 9,3 dag, hvilket er stort set samme niveau de seneste 3 år. Prognosen 
viser en marginal stigning i 2. halvår 2015.  
 
Sygefraværet for både specialarbejderne og teknisk service er steget de seneste to halvår. I 1. halvår 
2015 steg det med hhv. 0,4 dag og 0,8 dag. Derimod faldt akademikernes sygefravær med 0,3 dag i 1. 
halvår 2015. 
 
BIF – fastholder svagt stigende tendens for flere af de store faggrupper 
Sygefraværet steg med 0,2 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 4,5 dag pr. halvår. Hermed fast-
holdes billedet af en svagt stigende tendens i sygefraværet, idet sygefraværet for de seneste 12 måne-
der ligger på 8,7 dag, hvilket er 0,3 dag højere end for 2014, hvor det også steg marginalt med 0,1 dag. 
Prognosen viser, at sygefraværet for 2015 forventes at ende endnu højere, nemlig på 9,2 dag. 
 
Sygefraværet for vejlederne steg med 0,6 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 5,1 dag pr. halvår. 
Ligeledes steg det for både kontor/it gruppen og socialrådgiverne, nemlig med hhv. 0,7 dag og 0,3 dag, 
og sygefraværet er hhv. 4,4 dag og 5,8 dag. Hermed har disse to grupper haft stigende sygefravær i 
hhv. 2 og 3 halvår. Derimod faldt akademikernes sygefravær med 0,8 dag, og det ligger nu på 2,6 dag 
pr. halvår.  
 
KFF – lille stigning på 0,2 dag i 1. halvår 2015 
Sygefraværet i KFF steg med 0,2 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 4,1 dag, hvilket er det lave-
ste niveau blandt forvaltningerne. Sygefraværet for seneste 12 måneder ligger på 8,0 dag, hvilket er 
stort set samme niveau som for 2014, og prognosen viser, at niveauet forventes at ligge uændret ved 
årets udgang.  
 
Sygefraværet for kontor/it gruppen steg i 1. halvår 2015 med 0,7 dag, og det ligger nu på 5,6 dag pr. 
halvår. Sygefraværet har været stigende i to halvår i træk. Derimod faldt sygefraværet for akademiker-
ne med 0,4 dag, og det ligger nu på 2,6 dag. 
 
ØKF – uændret i 1. halvår 2015 og samme niveau som i 2012 
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Sygefraværet i ØKF lå uændret på 4,2 dag i 1. halvår 2015 ift. 2. halvår 2014. Men sygefraværet for de 
seneste 12 måneder ligger på 8,4 dag, hvilket er 0,5 dag højere end for 2014, og 0,6 dag højere end 
tilsvarende periode året forinden. Prognosen viser, at nuværende niveau forventes fastholdt i 2015. 
Sygefraværet ligger nu igen på stort set samme niveau som i 2012, efter at det i 2014 var nede på 7,9 
dag.  
 
Sygefraværet for akademikerne steg med 0,3 dag i 1. halvår 2015 efter at have ligget stabilt på ca. 2,7 
dag i flere halvår i træk. Sygefraværet ligger nu på 3,0 dag. Sygefraværet for brandpersonalet steg også 
med 0,3 dag, og det ligger nu på 4,9 dag. Dermed har brandpersonalets sygefravær været stigende to 
halvår i træk. Derimod faldt sygefraværet for kontor/it gruppen med 0,5 dag i 1. halvår 2015, og det 
ligger nu på 4,9 dag, men det har ligget noget lavere tidligere.  
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3. KK- og forvaltningsniveau  
Dette kapitel viser forskellige opgørelser over sygefraværet på forvaltnings- og kommuneniveau efter 
1. halvår 2015. Desuden vises prognosen for 2015 sammenholdt med årets måltal. 
 
Først vises halvårsopgørelser, altså 6 måneders perioder. Da der kan være mindre sæsonudsving mel-
lem 1. og 2. halvår vises også 12 måneders perioder, vist som årsopgørelser og den seneste 12 måne-
ders opgørelse pr. 30. juni 2015. 

3.1. 1. halvår 2015  
 
Figur 1 Forvaltninger og KK i alt – seneste tre halvår 

 
 
 
Figur 2 12 måneders periode – 2011-2014 og juli 2014/juni 2015 

Forvaltning 
 

Rubin 3/8-2015 

Gns. sygefraværsdagsværk 

Årsværk 
 2015/1  2011 2012 2013 2014 

Juli2014-
Jun2015 

KK - i alt  13,6 12,7 12,7 12,3 12,4 34.031 

BIF 10,5 9,1 8,3 8,4 8,7 1.595 

BUF 14,3 13,7 13,6 13,3 13,3 13.558 

KFF 10,4 9,8 9,5 7,9 8,0 1.361 

SOF 14,0 12,8 13,0 12,8 12,6 5.998 

SUF 15,5 14,4 14,3 14,0 14,4 7.330 

TMF 10,5 9,1 9,4 9,1 9,3 1.980 

ØKF 8,7 8,4 8,5 7,9 8,4 2.211 
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Ud fra ovenstående 2 figurer ses, at: 
 
 Det samlede sygefravær i KK lå ændret efter 1. halvår 2015, og det generelle billeder er, at syge-

fraværet ikke længere kan fastholde den markant faldende tendens, der ellers har kendetegnet ud-
viklingen siden 2008 i alle syv forvaltninger. Sygefraværet lå på 6,2 dag for 1. halvår 2015, hvilket 
er samme niveau som 2. halvår 2014, og 0,1 dag højere end tilsvarende halvår året forinden.  
 
Sygefraværet opgjort for de seneste 12 måneder ligger på 12,4 dag, hvilket er 0,1 dag højere end 
for 2014. Sygefraværet faldt dog i 2014 med 0,3 dag efter et uændret sygefravær i 2013. 

 
 SUF fortsætter en svagt stigende tendens, idet det er steget marginalt de seneste to halvår.  

I 1. halvår 2015 lå det på 7,2 dag, hvilket er 0,1 dag højere end 2. halvår 2014, og forvaltningen har 
det markant højeste sygefravær i kommunen.  
 
SUF’s sygefravær for de seneste 12 måneder er steget fra 14,0 i 2014 til 14,4 dag, hvilket er sam-
me niveau som i 2012. 

 
 De fire mindste forvaltninger – TMF, BIF, ØKF og KFF – har alle svagt stigende sygefravær, idet 

det i 1. halvår 2015 ligger højere end tilsvarende halvår året forinden og på samme niveau eller hø-
jere end 2. halvår 2014. Disse forvaltningers sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 4,1 til 4,8 dag, hvil-
ket er markant lavere end i de tre store forvaltninger.  
 

 
 Sygefraværet i BUF faldt marginalt i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 6,6 dag. Dette er 0,1 dag 

lavere end 2. halvår 2014, men samme niveau som tilsvarende halvår året forinden.  
 
Sygefraværet for de seneste 12 måneder ligger på 13,3 dag, hvilket er samme niveau som for 2014. 
Sygefraværet i BUF har været støt faldende i alle årene fra 2008 til og med 2014. BUF har kom-
munens næsthøjeste sygefravær. 
 

 Sygefraværet i SOF lå i 1. halvår 2015 på 6,3 dag, hvilket er samme niveau som 2. halvår 2014. 
Der tegner sig dog et billede af en svagt faldende tendens i forvaltningens sygefravær, idet syge-
fraværet i 1. halvår 2015 lå 0,2 dag lavere end tilsvarende halvår året forinden, og seneste 12 må-
neders periode viser et sygefravær på 12,6 dag, hvilket er 0,2 dag lavere end 2014 og 0,4 dag lave-
re end 2013. Imidlertid er nuværende niveau stort set på samme niveau som 2012. SOF har kom-
munens tredje højeste sygefravær. 
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3.2. Måltal og prognose 
Forvaltningernes samlede reduktionskrav for den nuværende målperiode 2013-15 er på 1,5 dag i alt 
over de 3 år.  
 
I figur 3 vises først sygefraværet i 2014. Dernæst vises det aktuelle sygefravær i en 12 måneders perio-
de (juli 2014 – juni 2015), prognose og forventet afvigelse.  
 
Figur 3 Prognose for 2015 og forventet afvigelse i forhold til måltal 
Forvaltning  
Rubin 04-08-2014 

Sygefravær 
 2014 

Juli2014- 
juni2015 

Prognose  
2015 

Måltal  
2015 

Forventet afvigelse fra 
måltal 2015  

(måltal – prognose) 

BIF 8,4 8,7 9,2 8,3 -0,9 

BUF 13,3 13,3 12,6 11,2 -1,4 

KFF 7,9 8,0 8,0 7,7 -0,3 

SOF 12,8 12,6 12,3 11,0 -1,3 

SUF 14,0 14,3 14,1 13,1 -1,0 

TMF 9,1 9,3 9,4 8,0 -1,4 

ØKF 7,9 8,5 8,3 8,5 0,2 

KK - i alt 12,3 12,4 12,1 11,0 -1,1 

 
Ud fra ovenstående figur ses, at 
 

 Kommunen ser ikke ud til at nå sit måltal på 11,0 dag for sygefraværet i 2015. 
 
Prognosen viset et svagt fald i kommunens sygefravær i resten af året, idet det forventes at ende på 
12,1 dag, men dette er imidlertid 1,1 dag fra årets måltal på 11,0 dag. 
 

 6 ud af kommunens 7 forvaltninger ser ikke ud til at nå deres måltal i 2015. Hvis prognosen holder 
vil BUF, TMF og SOF ligge ca. 1,4 dag fra måltallet, BIF og SUF vil ligge ca. 1 dag fra målet og 
KFF ender 0,3 dag fra måltallet.  
 

 
 ØKF ser ud til at ville nå sit måltal, idet prognosen viser, at forvaltningen vil ende 0,2 dag under 

måltallet. Sygefraværet for 12 måneders periode pr. juni ligger på 8,5 dag, hvilket netop er årets 
måltal.  
 

 Prognosen viser, at sygefraværet forventes at falde i resten af året, og ende på 12,1 dag for 2015. 
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3.3. 90-dages listen pr. forvaltning 
90-dages listen er en rapport, der viser en oversigt over det samlede antal ansatte pr. forvaltning, der er 
sygemeldte med en åben sygefraværsperiode, der aktuelt er på 90 dage og derover.  
 
Forvaltningerne og områdecheferne har også mulighed for at se, hvilke medarbejdere, der er på listen. 
Formålet er at kunne have dialogen med den decentrale leder om igangværende opfølgningsindsats og 
evt. fastholdelses- og tilbagevendelsesplan. 
 
Figur 4 Antal sygemeldte medarbejdere pr. forvaltning med åben sygefraværsperiode på 90 
dage og derover (altså fortsat sygemeldte) 
 

Forvaltning 
 

Rubin 04-08-2015 

Antal personer*  
med åben fraværsperiode på aktuelt over 90 dage 

 

**Antal med  
Fratrædelsesdato 

BIF 4 1 
BUF 130 34 
KFF 7 4 
SOF 49 7 
SUF 86 41 
TMF 20 2 
ØKF 16 4 
Hoved total 312 93 
Note*: Ekskl. ansatte på særlige vilkår, der ellers er med i standard 90-dageslisten. 
Note **: Tallet rummer også ansatte, der har fratrædelsesårsag af andre årsager, fx elever og tidsafgrænsede ansættelser 
 
Opgørelsen viser, at 

 I alt er der 312 personer, som her og nu har en åben sygemelding på 90 dage og derover.  
 

 93 af disse har en fratrædelsesdato – der gøres opmærksom på, at dette også kan skyldes andre år-
sager end sygefraværet, fx projektansættelse eller at der er tale om en EUD-elev. 
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4. Faggrupper og erhvervsuddannelses-elever (EUD-elever) 
Dette kapitel viser sygefraværet for de største faggrupper i Københavns Kommune. Minimumsgrænsen 
er på 500 årsværk (alle ansatte omregnet til fuldtidsstillinger/årsværk).  
 
Sygefraværet i faggruppeopgørelserne er opgjort ekskl. Erhvervs Uddannelses-elever, idet disse alle 
optræder under SUF, der med etableringen af Grunduddannelse København (GRUK) i 2012 overtog 
administrationen af samtlige elever. Eleverne vises særskilt til sidst i kapitlet. 
 
I Bilag 8.6 vises kommunens største faggrupper fordelt på forvaltninger.  

4.1. Største faggrupper  
Figur 5 Sygefravær for de største faggrupper – seneste 3 halvår 
 

 
Note: Faggrupperne vises ekskl. evt. elever 
Note: Pædagog-gruppen er inkl. ledere 
Note: Folkeskolelærere rummer her kun ansatte på skolerne i BUF. Der er i alt 3.463 fuldtidsansatte lærere ansat i KK 
 
Af ovenstående figur ses, at:  
 Pædagogmedhjælperne og pædagogerne, der primært er ansat i BUF, havde lavere sygefravær i 1. 

halvår 2015 ift. 2. halvår 2014. Pædagogmedhjælperne fortsætter en tendens med faldende syge-
fravær, idet det er faldet de seneste 4 halvår. I 1. halvår 2015 faldt det 0,3 dag. Pædagogernes syge-
fravær faldt 0,5 dag i 1. halvår, men det er dog efter en lille stigning på 0,2 dag i 2. halvår 2014. 
 
Sygefraværet er dog fortsat relativt højt, nemlig 6,8 dag pr. halvår for pædagogmedhjælperne, og 
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6,6 dag for pædagogerne. 
 

 Grupper under Teknisk service fortsætter en tendens med faldende sygefravær, og havde i 1. halvår 
2015 et sygefravær på 4,4 dag, hvilket er det næstlaveste af faggrupperne. Teknisk Service i BUF 
og KFF havde lavere sygefravær i 1. halvår, hvorimod det steg i TMF.  
 

 

 Sygefraværet for gruppen specialarbejdere/gartnere/brolæggere fortsatte en markant stigende ten-
dens, og det lå for 1. halvår 2015 på 6,7 dag. Halvdelen af denne gruppe er ansat i TMF, og her 
steg sygefraværet.  
 

 Lærernes sygefravær steg med 0,4 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 7,5 dag pr. halvår. Læ-
rerne har nu det 3. højeste sygefravær blandt faggrupperne, hvor gruppen ellers plejer at ligge i den 
bedre halvdel.  

 
 Sygefraværet for vejlederne/underviserne på beskæftigelsesområdet - der har haft markant faldende 

sygefravær gennem lang tid - steg med 0,6 dag i 1. halvår 2015 ift. 2. halvår 2014. Det ligger nu på 
5,1 dag, hvilket fortsat er i den lavere ende. 

 
 
 Sygeplejerskernes sygefravær er faldet de sidste to halvår, og det lå for 1. halvår 2015 på 6,2 dag, 

men det bemærkes, at det har ligget lavere tidligere. Sygeplejerskernes sygefravær i SOF faldt 
markant i 1. halvår 2015, hvorimod det lå uændret i SUF.  
 

 Socialpædagogerne, der primært er ansat i SOF, havde i 1. halvår 2015 et uændret sygefravær på 
7,6 dag, hvilket dog lavere end tilsvarende periode året forinden. Det bemærkes, at sygefraværet 
har ligget lavere tidligere, nemlig i 1. halvår 2013. Socialpædagogerne har det næsthøjeste niveau 
blandt faggrupperne.  
 

 Omsorgs- og pædagogmedhjælperne, der er ansat i SOF, havde et marginalt højere sygefravær i 1. 
halvår, men det er fortsat markant lavere end tidligere. Og sygefraværet for seneste 12 måneders 
periode ligger væsentligt lavere end tilsvarende periode året forinden. Sygefraværet er det 4. høje-
ste blandt faggrupperne. 
 

 Socialrådgivernes sygefravær i 1. halvår 2015 steg med 0,5 dag ift. 2. halvår 2014, men det ligger 
0,2 dag lavere end tilsvarende halvår forrige år, hvor sygefraværet havde været faldende i længere 
tid.  
 
Stigningen var højest i SOF, men niveauet svarer til 1. halvår sidste år. Socialrådgiverne i BIF har 
haft stigende sygefravær de seneste to halvår.  
 

 SOSU-personalets sygefravær faldt 0,2 dag i 1. halvår ift. 2. halvår 2014, og det ligger nu på 7,8 
dag pr. halvår. Men selvom det faldt, ligger det højere end tilsvarende halvår for et år siden. SO-
SU-personalet har højeste sygefravær blandt faggrupperne. 
 
Sygefraværet for SOSU’er ansat i SUF faldt, hvorimod det steg for ansatte SOSU’er i SOF. 
 

 Kontor/It personalets sygefravær faldt marginalt med 0,1 dag i 1. halvår 2015 ift. 2. halvår 2014, 
men sygefraværet i seneste 12 måneders periode ligger næsten 1 dag højere end tilsvarende periode 
året forinden.  
 



Sygefravær i Københavns Kommune  Halvårsrapport 2015 
 

 14 

Faldet kan tilskrives fald i BUF og ØKF, hvorimod det steg i øvrige forvaltninger. 
 

 
 Sygefraværet for gruppen Køkken/rengøring, der primært er ansat i BUF, steg med 0,5 dag i 1. 

halvår ift. 2. halvår 2014, og det ligger nu en anelse højere end tilsvarende halvår 2014. Hermed 
brydes tendensen med faldende sygefravær. Ansatte i køkken/rengøring i SUF havde også højere 
sygefravær i 1. halvår 2015.  
 

 Sygefraværet for gruppen af Ergo- og fysioterapeuter steg med 0,3 dag i 1. halvår 2015 efter at 
have ligget stabilt i to halvår. Sygefraværet steg for ergo- og fysioterapeuter ansat i både SUF og 
SOF. 
 

4.2. Børnehaveklasselederne 
Folkeskolelærere ansat på skolerne kan underopdeles i overenskomstgruppen lærere på hhv. kombine-
ret løn og grundløn og børnehaveklasselederne, som der dog kun er ca. 270 årsværk af.  
 
Der henvises i øvrigt til afsnittet om Skolerne, side 21. 
 
Figur 6 Folkeskolelærere på BUF skoler seneste 6 halvår 

 
Lærere: Lærere, komb.løn; Lærere, grundløn; Lærere, personlig ordning  
Børnehaveklasseledere: Børnehaveklasseledere, grundløn; Børnehavekladdeledere, komb.løn 
 

Af ovenstående figur ses, at:  
 Sygefraværet for børnehaveklasselederne på skolerne er steget markant mere end for overens-

komstgruppen lærere de seneste to år. Hvor det i 2012/2013 lå på næsten samme niveau ligger bør-
nehaveklasseledernes sygefravær for den seneste 12 måneders periode på 17,0 dag mod hoved-
gruppen af folkeskolelæreres sygefravær på 14,4 dag.  
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4.3. EUD-Elever 
De erhvervsfaglige elevers sygefravær har i en lang årrække ligget væsentligt over gennemsnittet for 
såvel kommunen som de faggrupper, eleverne uddanner sig til (gælder dog ikke den relativt lille grup-
pe af kontorelever). Derfor har ØKF og SUF de seneste år haft et særligt fokus på denne gruppe, der 
består af ca. 1.500 årsværk. 
 
Figur 7 Elevers sygefravær fordelt på uddannelsesretning – seneste 3 halvår 

 
 
 Sygefraværet for erhvervsuddannelseseleverne i KK steg med 0,5 dag i 1. halvår 2015, og det lig-

ger nu på 9,3 dag pr. halvår og 18,1 dag for de seneste 12 måneder. 
 
Hermed fastholdes et stabilt, højt niveau de seneste 3½ år (I 2011 var det – efter et markant fald – 
nede på 15,2 dag). Eleverne har markant højere sygefravær end kommunens andre faggrupper, 
herunder også de fastansatte SOSU-gruppers sygefravær.  
 

 SOSU-eleverne – og især den største gruppe SOSU-hjælpereleverne - har fortsat markant højere 
fravær end øvrige elevgrupper. SOSU-hjælperelevernes sygefravær lå på 12,0 dag for 1. halvår 
2015. 
 

 Sygefraværet for PGU-eleverne – pædagogisk grunduddannelse – steg markant i 1. halvår og med 
11,4 dag pr. halvår ligger det næsthøjest blandt elevgrupperne.  

 
 Kontorelevernes sygefravær faldt yderligere i 1. halvår 2015 og endte på 3,9 dag pr. halvår. Her-

med fastholdes en faldende tendens gennem flere år. Kontorelevernes sygefravær var 8,5 dag de 
seneste 12 måneder, hvilket er markant lavere end gruppen af uddannede kontor/it personale, der 
har et årligt sygefravær på 10,3 dag.   
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4.4. Benchmark – faggrupper ift. 6-by kommunerne og nabokommunerne 
De næste to diagrammer viser differencen i det gennemsnitlige sygefravær for hhv. faggrupper i KK 
og gns. for tilsvarende gruppe i benchmarkkommunerne. Negative tal er røde og indikerer, at sygefra-
vær er lavere i sammenligningskommunerne. Positive tal er grønne og indikerer, at faggruppen i KK 
har et lavere sygefravær end sammenligningskommunerne. Samtlige kommuners sygefravær fremgår 
af Bilag 8.18.  
 
Figur 8 Forskel i sygefraværet ml. største faggrupper i KK og gns. for øvrige 6-by kommu-
ner 2014 

 
 
Figur 9 Forskel i sygefraværet ml. største faggrupper i KK og gns. for nabokomm. i 2014 
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 13 ud af de 16 største faggrupper (og EUD-elever) i KK har markant højere sygefravær end gen-
nemsnittet for tilsvarende grupper i de øvrige 6-by kommuner.  
 
Det samlede sygefravær for alle ansatte i KK ligger 0,9 dag over 6-by kommunerne. 
 

 
 Men samtidigt har 13 ud af de 16 største faggrupper og EUD-elever i KK markant lavere sygefra-

vær end gennemsnittet for tilsvarende grupper i nabokommunerne.  
 
Det samlede sygefravær for alle ansatte i KK ligger 0,7 dag under nabokommunerne. 
 

 
 Især EUD-eleverne har markant højere sygefravær i KK, idet differencen er hele 6,9 dag ift. 6-by 

kommunerne og 6,7 dag ift. nabokommunerne. 
 

 Folkeskolelærernes sygefravær ligger fortsat markant højere i KK end i 6-byerne, idet differencen 
er 2,7 dag. Ift. nabokommunerne ligger lærerne i KK 0,3 dag højere.  
 

 Socialpædagogerne i KK har markant højere sygefravær end såvel 6-by kommunerne som nabo-
kommunerne, idet differencen er hhv. 1,3 dag og 2,7 dag.  
 

 Gruppen teknisk service i KK har 2,1 dag højere sygefravær end 6-by kommunerne, og det ligger 
på samme niveau som i nabokommunerne.  
 

 
 Pædagogmedhjælperne i KK har 1,5 dag højere sygefravær end 6-by kommunerne, men det ligger 

dog 0,4 dag lavere end i nabokommunerne. 
 
 Kontor/IT i KK har 1,4 dag højere sygefravær end 6-by kommunerne, men det ligger dog 0,4 dag 

lavere end i nabokommmunerne. 
 

 SOSU’ernes sygefravær i KK er 1,1 dag højere end 6-by kommunerne, men det er hele 1,8 dag 
lavere end i nabokommunerne.  
 

 Sygeplejerskernes sygefravær i KK er 1,1 dag højere end 6-by kommunerne, men det er hele 2,0 
dag lavere end i nabokommunerne. 
 

 Pædagogernes sygefravær i KK er 0,9 dag højere end 6-by kommunerne, men det er hele 2,1 dag 
lavere end i nabokommunerne. 
 

 Akademikernes sygefravær i KK er 0,8 dag højere end 6-by kommunerne, men det er dog 0,4 dag 
lavere end i nabokommunerne. 
 

 Ergo- og fysioterapeuternes sygefravær i KK er 0,5 dag højere end 6-by kommunerne, men det er  
dog 1,1 dag lavere end i nabokommunerne. 
 

 Socialrådgivernes sygefravær i KK er 0,5 dag højere end 6-by kommunerne, men det er  
dog 0,3 dag lavere end i nabokommunerne. 
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 Omsorgs- og pædagogmedhjælpernes sygefravær i KK har lavere sygefravær ift. både 6-by kom-
munerne og nabokommunerne, nemlig hhv. 3,0 dag og 1,4 dag. 
 

 Specialarbejderne sygefravær i KK har lavere sygefravær ift. både 6-by kommunerne og nabo-
kommunerne, nemlig hhv. 1,3 dag og 0,3 dag. 
 

 Køkken/rengøring sygefravær i KK har lavere sygefravær ift. både 6-by kommunerne og nabo-
kommunerne, nemlig hhv. 0,7 dag og hele 1,7 dag. 
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5. Institutioner og serviceområder 
I bilagene 8.7-17 oplistes sygefraværet for alle skoler, dagpasningsinstitutioner, plejehjem, hjemmeple-
jen, handicapinstitutioner mv.  
 
For alle institutioner gælder, at alle personalegrupper er medtaget, da lederen har ansvar for det samle-
de personale, og hvis en institution har måltal, gælder disse for hele arbejdspladsen.  
 
Figur 10 Oversigt: sygefravær pr. institutionsområde – seneste 5 halvår 

 
 
Ud fra ovenstående figur ses, at: 
 Sygefraværet for dagpasningsområdet fortsatte tendensen med faldende sygefravær i 1. halvår 

2015. Sygefraværet faldt med yderligere 0,4 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 6,8 dag pr. 
halvår, hvilket er det næstlaveste ift. de syv udvalgte områder.  
 

 
 Sygefraværet for handicapområdet faldt med 0,6 dag i 1. halvår 2015, og ligger nu på 6,7 dag, 

hvilket er det laveste ift. de syv udvalgte områder. Hermed har sygefraværet været faldende to 
halvår i træk, men det lå 0,1 dag lavere i 1. halvår 2013. Sygefraværet for seneste 12 måneders pe-
riode ligger på 14,0 dag, hvilket er 0,9 dag lavere end tilsvarende periode året forinden.  
 

 Sygefraværet for hjemmeplejen i SUF lå uændret på 7,6 dag i 1. halvår 2015, hvilket er det 3. høje-
ste niveau ift. de syv udvalgte områder. Sygefraværet for seneste 12 måneders periode ligger på 
15,2 dag, hvilket er akkurat samme niveau som tilsvarende periode året forinden.  
 

 Sygefraværet for hjemmeplejen i SOF faldt med 0,7 dag, og ligger nu på 8,3 dag pr. halvår, hvilket 
er det højeste niveau ift. de syv udvalgte områder. Sygefraværet for seneste 12 måneders periode 
ligger på 17,3 dag, hvilket er akkurat samme niveau som tilsvarende periode året forinden. 
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 Sygefraværet for plejehjemmene faldt med 0,3 dag i 1. halvår 2015, og det ligger nu på 6,9 dag pr. 
halvår. Imidlertid er sygefraværet for seneste 12 måneders periode på 14,1 dag, hvilket er 1,3 dag 
højere end tilsvarende periode året forinden.  
 

 Sygefraværet for skolerne faldt med 0,3 dag i 1. halvår 2015, og ligger nu på 7,3 dag. Imidlertid er 
sygefraværet for seneste 12 måneders periode på 14,9 dag, hvilket er 1,4 dag højere end tilsvarende 
periode året forinden. Det bemærkes, at faldet i skolernes samlede sygefravær må tilskrives andre 
personalegrupper end lærerne, idet disses sygefravær steg jf. faggruppeopgørelsen tidligere i rap-
porten. 
 

 

 Sygefraværet for de psykiatriske bosteder steg markant i 1. halvår 2015, nemlig med 0,9 dag, efter 
at have ligget stabilt på ca. 7 dage pr. halvår i 2 år. Sygefraværet er nu 8,0 dag, hvilket er det næst-
højeste ift. de syv udvalgte områder.  
 

 Hjemmeplejen i såvel SUF som SOF samt de psykiatriske bosteder er de tre områder med højest 
sygefravær.  
 

 Alle syv udvalgte institutionsområder har højere sygefravær end gennemsnittet i KK (på trods af, 
at de selv vejer tungt ift. gennemsnittet). 
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5.1. Skoler i BUF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt skolerne i BUF. Syge-
fraværet for samtlige skoler fremgår af Bilag 8.7-9. 
 
I sygefraværet for skolerne medtages alle medarbejdergruppers sygefravær, herunder SFO/KKFO, hvis 
skolen har en sådan tilknyttet samt tek-adm.personale. Der er 66 skoler og 4.109 årsværk i alt.  
 
Figur 11 Skole-området i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Note: I figuren indgår alle ansatte på skolen. 

 
Opgørelsen over spredningen i sygefravær for skolerne viser, at 
 Sygefraværet for skolerne faldt 0,3 dag i 1. halvår 2015 ift. 2. halvår 2014, men det ligger dog fort-

sat højere end i 2013.  
 
Faldet skal tilskrives andre personalegrupper end lærerne, idet disses sygefravær - jf. opgørelsen i 
kapitlet med faggrupper - steg 0,4 dag i 1. halvår 2015. 
 

 

 Sygefraværet for de fem skoler med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 12,4 dag, hvilket er 
lavere end de seneste to halvår, men niveauet er fortsat markant højere end i 2013. 
 

 Sygefraværet for de fem skoler med lavest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 3,8 dag, hvilket er en 
anelse højere end de seneste fire halvår.  
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Figur 12 Sygefravær for skoler i BUF (lærere) – seneste 4 skoleår 

 
Følgende stillingstyper indgår: Lærere, komb.løn; Lærere, grundløn; Lærere, personlig ordning; Børnehaveklasseledere, grundløn;; Børnehaveklasselede-
re, komb.løn 

 
Figur 13 Udvikling i sygefraværet pr. skole (lærere) skoleår 2014/15 ift. forrige skoleår 
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Figur 14 Antal skoler (lærere med stigning/fald for seneste to skoleår 

  
Skoleår 2013/14 

(august-juli) 

Skoleår 2014/15 
(august-juli) 

Steget 35 39 

Faldet 31 27 

 
Bilag 8.9 viser udviklingen i samtlige skolers sygefravær fordelt pr. skoleår. 
 
Ovenstående opgørelser viser, at 

 Sygefraværet for skolerne (lærerne) er steget de seneste 3 skoleår, og kurven er stigende. I seneste 
skoleår 2014/15 steg sygefraværet med 1,7 dag, svarende til ca. 13 %, og i forrige skoleår 2013/14 
steg det 0,7 dag, svarende til ca. 6 %. Sygefraværet lå på 14,2 dag for seneste skoleår.  
 

 I seneste skoleår 2014/15 havde 39 skoler højere sygefravær end skoleåret forinden, hvilket er 4 
flere skoler end forrige skoleår.  
 

 Stigningerne i sygefraværet for stort set alle skolerne med højere sygefravær i skoleåret 2014/15 
var større end faldene for de skoler, der havde lavere sygefravær i seneste skoleår.  
 

 

 27 skoler, svarende til ca. 41 % af skolerne, havde lavere sygefravær i skoleåret 2014/15 ift. forrige 
skoleår, hvilket dog var 4 færre end forrige skoleår.   
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5.2. Dagpasning i BUF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt dagpasningsinstitutio-
ner. Sygefravær for samtlige institutioner og klyngetilhørsforhold fremgår af Bilag 8.10. Der er 71 
klynger og 6.053 årsværk i alt.  
 
Dagpasningsinstitutionerne inkluderer personalet i vuggestuer, børnehaver og fritidshjem i BUF.  
 
Figur 15 Dagpasnings-området i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Note: Institutioner med under fem ansatte, indgår i gennemsnitsberegning, men ikke i højeste og laveste 5. 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefravær for dagpasningsområdet viser, at 
 Det gennemsnitlige sygefravær for institutionerne på dagpasningsområdet faldt 0,4 dag i 1. halvår 

2015 ift. 2. halvår 2014. Hermed fastholdes den faldende tendens siden 2. halvår 2013. Sygefravæ-
ret ligger nu på 6,8 dag pr. halvår, hvilket er det næstlaveste af de udvalgte institutionsområder.  
 

 
 Sygefraværet for de fem klynger med lavest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 3,9 dag, hvilket er 

lavere end de seneste to halvår, men det var lavere i 2. halvår 2013. 
 

 Sygefraværet for de fem klynger med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 11,2 dag, hvilket er 
0,6 dag højere end 2. halvår 2014, men det er fortsat noget lavere end tidligere. Spændet mellem de 
højeste og laveste niveauer bliver altså mindre, samtidigt med at niveauerne bliver lavere.  
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5.3. Plejehjem i SUF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt plejehjem i SUF. Sy-
gefravær for alle plejehjem i SUF fremgår af Bilag 8.11. Der er 37 enheder inkl. adm./ledelse og 2.717 
årsværk i alt. 
 
Alle medarbejdergruppers sygefravær medtages.  
 
Figur 16 Plejehjem i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefraværet for plejehjemmene viser, at 
 Det gennemsnitlige sygefravær for plejehjemmene faldt i 1. halvår 2015 med 0,3 dag. Det gennem-

snitlige sygefravær ligger nu på 6,9 dag pr. halvår, hvilket dog er højere end tilsvarende periode for 
et år siden. 
 

 
 Sygefraværet for de seneste 12 måneder lå på 14,1 dag, hvilket er 1,3 dag højere end tilsvarende 

periode året forinden.  
 

 
 Sygefraværet for de fem plejehjem med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 11,5 dag, hvilket 

er lavere end 2. halvår 2014, men højere end tilsvarende periode året forinden.  
 
 Sygefraværet for de fem plejehjem med lavest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 3,0 dag, hvilket er 

lavere end både 1. og 2. halvår 2014, men højere end niveauet i 2013. 
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5.4. Hjemmeplejen i SUF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt hjemmeplejen i SUF. 
Sygefravær for hjemmeplejeenhederne i SUF fremgår af Bilag 8.12. Der er 57 enheder inkl. 
adm./ledelse og 1.594 årsværk i alt. 
 
Alle medarbejdergruppers sygefravær medtages.  
 
Figur 17 Hjemmeplejen i SUF i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefraværet for hjemmeplejen viser, at 
 Det gennemsnitlige sygefravær for hjemmeplejeenhederne i SUF lå uændret på 7,6 dag i 1. halvår. 

Dette er en anelse højere end 1. halvår 2014, men dog lavere end i 2013. 
 

 Sygefraværet for seneste 12 måneder ligger på 15,2 dag, hvilket er samme niveau som tilsvarende 
periode året forinden.  
 

 
 Sygefraværet for de fem hjemmeplejeenheder i SUF med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 

13,7 dag, hvilket er markant lavere end såvel 2. halvår 2014 som i 2013. 
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5.5. Hjemmeplejen i SOF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt hjemmeplejen i SOF. 
Sygefravær for hjemmeplejeenhederne i SOF fremgår af Bilag 8.13. Der er 17 enheder inkl. 
adm./ledelse og 339 årsværk i alt. 
 
Alle medarbejdergruppers sygefravær medtages.  
 
Figur 18 Hjemmeplejen i SOF i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefraværet for hjemmeplejeenhederne i SOF viser, at 
 Det gennemsnitlige sygefravær for hjemmeplejeenhederne i SOF faldt i 1. halvår 2015 med 0,7 

dag. Sygefraværet ligger nu på 8,3 dag, hvilket dog er samme niveau som samme periode i 2014. 
 

 
 Sygefraværet for seneste 12 måneder ligger på 17,3 dag, hvilket er samme niveau som samme pe-

riode året forinden.  
 

 Sygefraværet for de fem hjemmeplejeenheder i SOF med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 
15,3 dag, hvilket er 0,3 dag lavere end 2. halvår 2014, men dog højere end samme periode i 2014. 

 
 Sygefraværet for hjemmeplejen i SOF er på trods af markant og langvarigt faldende tendens det 

højeste i kommunen.  
 

 Sygefraværet for hjemmeplejen i SOF lå i 1. halvår 2015 0,7 dag over hjemmeplejen i SUF.  
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5.6. Handicapinstitutionsområdet i SOF 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt handicapinstitutioner I 
SOF. Sygefravær for samtlige handicapinstitutioner fremgår af Bilag 8.14-15. Der er 51 enhe-
der/institutioner og 1.697 årsværk i alt. 
 
Handicapinstitutioner tager sig af borgere (børn og voksne) med et fysisk og/eller psykisk handicap. 
Institutionerne er samlet i centre. I mange centre findes daghjem, bosteder og bofællesskaber. 
 
Figur 19 Handicap-området i alt og gennemsnit for top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefraværet for institutionerne på handicapområdet i SOF viser, at 
 Det gennemsnitlige sygefravær for handicapområdet faldt i 1. halvår 2015 med 0,6 dag. Sygefra-

været ligger nu på 6,7 dag, hvilket dog er samme niveau som samme periode i 2013. Efter stignin-
ger i 2013 og 2014 ses nu en faldende tendens de seneste to halvår.  

 
 Sygefraværet faldt i 1. halvår 2015 for begge de største faggrupper; socialpædagogerne og om-

sorgs- og pædagogmedhjælpere. Omsorgs- og pædagogmedhjælpernes sygefravær har været fal-
dende de seneste 3 halvår.  
 

 Sygefraværet for de fem enheder på handicapområdet med lavest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 
1,6 dag, hvilket er samme lave niveau som tidligere. 
 

 Handicapområdet er nu det af de udvalgte institutionsområder, der har det laveste sygefravær. 
 

 
 Sygefraværet for de fem enheder på handicapområdet med højest sygefravær lå i 1. halvår 2015 på 

11,3 dag, hvilket er markant lavere end tidligere.  
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5.7. Psykiatriske bosteder 
Nedenfor vises det gennemsnitlige sygefravær og spredning i sygefravær blandt de psykiatriske boste-
der i SOF. Sygefravær for samtlige bosteder fremgår af Bilag 8.16-17. Der er 38 enheder/bosteder og 
909 årsværk i alt.  
 
Figur 20 Psykiatriske bosteder – området i alt og top/bund 5 – seneste 5 halvår 

 
 
Opgørelsen over spredningen i sygefraværet for de psykiatriske bosteder i SOF viser, at 
 
 Det gennemsnitlige sygefravær for de psykiatriske bosteder i SOF steg for andet halvår i træk i 1. 

halvår 2015. Stigningen var på 0,9 dag, og sygefraværet ligger nu på 8,0 dag.  
 
Sygefraværet for de seneste 12 måneder ligger på 15,1 dag, hvilket er 1,0 dag højere end tilsvaren-
de periode året forinden.  
 

 Udviklingstendens i sygefraværet gælder (jf. bilag 8.16) begge de største faggrupper; SOSU’er og 
socialpædagoger.  
 

 
 Sygefraværet for de 5 bosteder med højest sygefravær faldt markant i 1. halvår 2015. Det lå på 

13,2 dag, hvilket er det laveste niveau de seneste 5 halvår.  
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6. Benchmark til 6-by kommunerne og nabokommunerne 
Der gøres opmærksomt på, at nedenstående tal baserer sig på træk fra KRL (Kommunernes og Regio-
nernes Løndatakontor – tidligere FLD), hvorved der er visse uoverensstemmelser i forhold til KKs 
egne tal, der trækkes fra Rubin, og som ligger til grund for den øvrige del af sygefraværsrapporten.  
 
Da KRL først opgjorde sygefraværsstatistikken for 2014 i maj måned 2015, medtages de nyeste tal for 
2014 i nærværende halvårsrapport og ikke i årsrapporten, der blev udarbejdet i marts måned.  
 
Der gøres opmærksom på, at det er muligt at vise kommunernes sygefravær både med og uden ansatte 
på særlige vilkår. Her vises uden ansatte på særlige vilkår, da dette er opgørelsesmetoden i KK. 
 

6.1. 6-by kommuner 
Figur 21 Gns. antal sygefraværsdage for 6-by kommunerne 2012-2014 
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6.2. Nabokommuner 
Figur 22 Gns. antal sygefraværsdage for nabokommunerne 2012-2014 

 
 

6.3. Region Hovedstaden og hele Danmark 
Figur 23 KK’s placering i forhold til andre kommuner 
 
 
 

KK’s placering ift. benchmark  
(plads på sorteret liste med stigende sygefravær) 

Benchmark 
 

2007 2012 2013 2014 

6-by kommuner 
(6 kommuner i alt)  

6. 6. 6. 5./6. 

Kommuner i Region Hovedstaden  
(29 i alt) 

23. 15. 15. 4. 

Alle kommuner i DK  
(98 i alt) 90. 74. 76. 57. 

Kilde: KRL 
Note: Ekskl. ansatte på særlige vilkår 
 
Ovenstående figurer viser, at 

 KK har generelt højere sygefravær end stort set alle øvrige 6-by kommuner i de fleste årsopgørel-
ser, og det har ikke ændret sig siden 2007. KK lå i 2007 på en 6. plads, og dette gjorde sig også 
gældende de seneste 3 år – dog delt med Randers Kommune f.s.v. 2014. 

 
 Sygefraværet i KK er generelt faldet mere siden 2007 end gennemsnittet for landets kommuner, 

der generelt også har haft et faldende sygefravær.  
 
Sygefraværet i KK er faldet fra 16,3 dag i 2007 til 12,3 dag i 2014, svarende til 4,0 dag eller ca. 25 
%. Gennemsnittet for landets kommuner i alt faldt tilsvarende fra 13,6 dag til 11,9, svarende til 1,7 
dag eller ca. 13 %.  
 
KK er rykket op fra en 90. plads i 2007 til en 57. plads i 2014 ift. laveste sygefravær blandt alle 
landets 98 kommuner. Sygefraværet udvikler sig altså fortsat positivt ift. landets øvrige kommuner, 
men det ligger dog fortsat noget højere, ca. 1,4 dag i 2014. 
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 Sygefraværet er de seneste år faldet mere i KK end i de 28 øvrige kommuner, der ligger i Region 

Hovedstaden. I 2007 lå KK på en 23. plads på listen over kommuner i regionen med lavest syge-
fravær, og i 2014 var kommunen rykket op på en 4. plads.  
 
Men det skal bemærkes, at kommunerne i Region Hovedstaden generelt har relativt højt sygefra-
vær ift. landets øvrige kommuner.  
 

 KK plejer generelt at ligge cirka midt i feltet ift. de syv nabokommuner. I 2014 havde KK det 3. 
laveste sygefravær af de i alt 8 kommuner, og KK lå kun 0,1 dag højere end Hvidovre, der havde 
det næstlaveste sygefravær.   
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7. Definitioner og begreber 
Forkortelser  BIF: Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 
  BUF: Børne- og Ungdomsforvaltningen 
  KFF: Kultur- og Fritidsforvaltningen 
  SOF: Socialforvaltningen 
  SUF: Sundheds- og Omsorgsforvaltningen 
  TMF: Teknik- og Miljøforvaltningen 
  ØKF: Økonomiforvaltningen 
  KK: Københavns Kommune 
  KEjd: Københavns Ejendomme 
  KBS: Københavns Borgerservice 
  
Datagrundlag Rubin (KK fravær), tallene er trukket i uge 32. 
 
Afgrænsninger Fraværsårsag i sygefravær er lig SY (Sygdom) og TT (Tilskadekomst i tje-

nesten) i vagtplan. 
 

Aflønningsform er lig Fast månedsløn, månedsvis bagud, Fast månedsløn, 
månedsvis forud. 

 
Ansættelsesgruppe er - medmindre andet er angivet - lig med Overens-
komstansat/tjenestemand og Elever.  
 
Ansatte på særlige vilkår (fleksjob, jobprøvning mv.) indgår ikke i statistik-
ken. Ligeledes er EGU’erne ikke medtaget.  

 
Der er i datatrækket benyttet KK HR Standard Filter, således at det er mu-
ligt at benchmarke med FLD tal.  

 
Tal for ØKF opgøres eksklusiv ”Intern Revision” og ”Borgerrådgiveren”. 
Disse tal indgår dog i samlede KK-opgørelser. Desuden er de ca. 10 skor-
stensfejersvende, der tidligere hørte under brandvæsenet ikke medtaget.  

 
Selvejende institutioner Kun de selvejende institutioner fra SUF er medtaget, idet ØKF ikke har 

adgang til fraværsdata for selvejende institutioner i SOF og BUF  
 
 
Dagsværk Opgørelsen af antal fraværsdagsværk pr. fuldtidsansat (årsværk) kræver, at 

man beregner antallet af fuldtidsansatte (årsværk).  
Ved at måle pr. fuldtidsansat gøres det muligt at sammenligne institutioner, 
hvor der er mange deltidsansatte med institutioner, hvor der er mange fuld-
tidsansatte. 

 
Fraværsdagsværk beregnes som: 

Antallet af fraværstimer 
                                   7,4 

 
Antallet af fuldtidsansatte beregnes som: 

 
En ansat, der arbejder 37 timer om ugen i alle årets uger defineres som en 
fuldtidsansat. En person, der er ansat 20 timer om ugen hele året, og en an-
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den person, der er ansat 17 timer om ugen hele året, udgør tilsammen én 
fuldtidsansat.  

 

Institutionslister Institutionslister og spredningsdiagrammer er afgrænset til at indeholde 
data for de institutioner, der har ansatte i det år, årsrapporten omhandler, 
her 1. halvår 2014. Dette har betydning for gennemsnittet i de foregående 
år, der derved ikke er helt sammenligneligt med det, der har været præsen-
teret i foregående årsrapporter. Nedlæggelser eller sammenlægning af insti-
tutioner kan have betydning for antal ansatte, men da fokus i denne del af 
rapporten er på udvikling i sygefravær på institutionsniveau, vælges fokus 
på netop deres sygefravær. Under faggrupper ses udviklingen i sygefravær 
for den samlede gruppe ansatte.  

 Når der i bilagene opgøres for sygefraværet i de enkelte institutioner, er det 
sygefraværet for alle ansatte i den pågældende LOS-enhed der tælles med.  

Prognosemodel Prognosen er beregnet ved at fremskrive det i indeværende år indtil dato 
kendte sygefraværsniveau med et simpelt gennemsnit af den tilsvarende pe-
riodes procentvise andel af årets samlede sygefravær i de fire foregående år. 
Hvis eksempelvis sygefravær pr. maj måned ligger på 5,2 dag, og årets sy-
gefravær i KK for årets første 5 måneder i gennemsnit de seneste 4 år har 
andraget 44 %, vil prognosen for året være 5,2 dag x 100/44.  
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8. Bilag 

8.1. Forvaltninger og KK i alt – seneste 5 halvår  
 

Forvaltninger 

 

Rubin 3/8-2015  

Fraværsdagsværk pr. fuldtidsansat Årsværk 
 

2015/1 

2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

KK total 6,6 6,1 6,1 6,2 6,2 34.033 

BIF 4,2 4,1 4,2 4,3 4,5 1.595 

BUF 7,2 6,5 6,6 6,7 6,6 13.560 

KFF 4,9 4,6 4,0 3,9 4,1 1.360 

SOF 6,4 6,7 6,5 6,3 6,3 5.997 

SUF 7,4 6,9 6,8 7,1 7,2 7.329 

TMF 4,9 4,5 4,6 4,5 4,8 1.980 

ØKF 4,4 4,1 3,7 4,2 4,2 2.211 

 

8.2. Årligt sygefravær pr. forvaltning  

Forvaltning 
 

Rubin 3/8-2015 

  Gns. sygefraværsdagsværk 

Årsværk 
 2015/1  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Juli2014-
Jun2015 

KK - i alt  15,9 15,5 15,2 14,8 13,6 12,7 12,7 12,3 12,4 34.031 

BIF 14,4 13,4 11,1 11,3 10,5 9,1 8,3 8,4 8,7 1.595 

BUF 16,8 15,8 15,2 15,0 14,3 13,7 13,6 13,3 13,3 13.558 

KFF 6,1 10,6 11,7 11,3 10,4 9,8 9,5 7,9 8,0 1.361 

SOF 16,1 15,5 16,4 16,3 14,0 12,8 13,0 12,8 12,6 5.998 

SUF 17,7 17,8 17,4 16,4 15,5 14,4 14,3 14,0 14,4 7.330 

TMF 14,4 13,5 13,0 12,5 10,5 9,1 9,4 9,1 9,3 1.980 

ØKF 12,4 12,9 10,5 9,9 8,7 8,4 8,5 7,9 8,4 2.211 

8.3. Forvaltninger fordelt på kort og langt – seneste 5 halvår  

Sygefravær 
 

Rubin 3/8-2015 

Fraværsdagsværk pr fuldtidsansat 
Årsværk 
2015/1 2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

Kort Lang I alt Kort Lang I alt Kort Lang I alt Kort Lang I alt Kort Lang I alt 

Hovedtotal 3,7 2,8 6,6 3,2 3,0 6,1 3,2 2,9 6,1 3,2 3,0 6,2 3,4 2,8 6,2 34.031 

BIF 3,0 1,2 4,2 2,5 1,7 4,1 2,5 1,7 4,2 2,5 1,7 4,3 2,6 1,9 4,5 1.595 

BUF 3,9 3,3 7,2 3,3 3,2 6,5 3,4 3,2 6,6 3,2 3,4 6,7 3,4 3,2 6,6 13.558 

KFF 2,9 2,0 4,9 2,2 2,3 4,6 2,2 1,8 4,0 2,2 1,7 3,9 2,4 1,8 4,1 1.360 

SOF 3,7 2,7 6,4 3,3 3,4 6,7 3,2 3,2 6,5 3,2 3,1 6,3 3,5 2,9 6,3 5.997 

SUF 4,3 3,1 7,4 3,7 3,2 6,9 3,7 3,1 6,8 3,8 3,4 7,1 4,0 3,2 7,2 7.329 

TMF 2,9 1,9 4,9 2,4 2,1 4,5 2,6 2,1 4,6 2,6 1,9 4,5 2,9 1,9 4,8 1.979 

ØKF 2,3 2,1 4,4 1,9 2,2 4,1 2,0 1,7 3,7 2,1 2,1 4,2 2,3 2,0 4,3 2.210 
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8.4. Største faggrupper sygefravær i alt - seneste 5 halvår 

Faggrupper 
 

Rubin 3/8/2015 

Gns. fraværsdagsværk pr. årsværk Årsværk 
 

2015/1 
2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

KK i alt 6,4 6,0 6,0 6,1 6,1 32.549 

SOSU-personale 
(4.162)) 

8,2 7,8 7,3 8,0 7,8 4.162 

Socialpædagoger 
(1.533) 

7,2 7,9 7,8 7,6 7,6 1.533 

Folkeskolelærere (BUF skoler) 6,7 5,8 7,1 7,1 7,5 2.940 

Omsorgs- og pædagogmedhjælpere 8,2 8,3 7,5 7,1 7,2 547 

Pædagogmedhjælpere 8,3 7,8 7,6 7,1 6,8 2.191 

Specialarb./fagl.gartnere/brolæggere mv. 6,6 6,1 5,6 6,2 6,7 786 

Pædagoger 7,5 6,9 6,9 7,1 6,6 4.709 

Køkken/rengøring 7,2 6,9 6,4 6,0 6,5 1.576 

Sygeplejersker 7,4 5,9 6,6 6,4 6,2 782 

Kontor- og It-personale 5,3 4,9 4,5 5,2 5,1 2.969 

Socialrådgivere 6,1 5,8 5,3 4,6 5,1 748 

Vejledere/undervisere indenfor besk.omr. 4,8 4,8 4,7 4,5 5,1 704 

Ergo- og fysioterapeuter 4,7 4,9 4,6 4,6 4,9 677 

Teknisk Service 6,3 6,1 5,4 4,6 4,4 569 

Akademikere 3,3 2,8 3,0 3,2 3,2 3.094 

8.5. Største faggrupper fordelt på kort og langt – seneste 5 halvår 

Faggrupper 
 

Rubin  

Gns. fraværsdagsværk pr. årsværk 

Årsværk 
 

2015/1 2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 
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Grand Total 3,6 2,9 6,4 3,0 3,0 6,0 3,1 2,9 6,0 3,0 3,0 6,1 3,3 2,8 6,1 32.549 

SOSU-personale 4,2 3,9 8,2 3,6 4,1 7,8 3,5 3,8 7,3 3,6 4,3 8,0 4,0 3,8 7,8 4.162 

Socialpædagoger 4,1 3,1 7,2 3,7 4,3 7,9 3,6 4,2 7,8 3,6 4,0 7,6 3,9 3,7 7,6 1.533 

Folkeskolelærere (BUF skoler) 4,3 2,5 6,7 3,3 2,5 5,8 3,8 3,2 7,1 3,7 3,4 7,1 4,2 3,3 7,5 2.940 

Omsorgs- og pædagogmedhjælpere 4,6 3,6 8,2 3,9 4,4 8,3 4,2 3,3 7,5 3,9 3,2 7,1 4,3 2,9 7,2 547 

Pædagogmedhjælpere 4,8 3,5 8,3 4,4 3,4 7,8 4,3 3,4 7,6 4,0 3,1 7,1 4,0 2,8 6,8 2.191 

Specialarb./fagl.gartnere/brolæggere 
mv. 

3,5 3,1 6,6 3,0 3,2 6,1 3,0 2,6 5,6 3,3 2,9 6,2 3,1 3,6 6,7 786 

Pædagoger 3,9 3,6 7,5 3,4 3,5 6,9 3,3 3,5 6,9 3,3 3,9 7,1 3,4 3,2 6,6 4.709 

Køkken/rengøring 3,1 4,1 7,2 2,6 4,3 6,9 2,6 3,8 6,4 2,6 3,4 6,0 2,8 3,6 6,5 1.576 

Sygeplejersker 4,0 3,4 7,4 3,3 2,6 5,9 3,5 3,1 6,6 3,5 2,9 6,4 3,7 2,5 6,2 782 

Kontor- og It-personale 3,4 1,9 5,3 2,7 2,2 4,9 2,8 1,7 4,5 2,8 2,4 5,2 3,0 2,2 5,1 2.969 

Socialrådgivere 3,5 2,7 6,1 3,2 2,6 5,8 2,8 2,5 5,3 2,9 1,7 4,6 3,0 2,1 5,1 748 

Vejledere/undervisere indenfor 
besk.omr. 

3,4 1,4 4,8 2,8 2,0 4,8 2,7 2,0 4,7 2,8 1,7 4,5 2,9 2,2 5,1 704 

Brand-og ambulancepers. 1,5 3,8 5,4 1,3 3,3 4,6 1,4 2,7 4,0 1,4 3,2 4,6 1,9 3,0 4,9 358 

Ergo- og fysioterapeuter 3,5 1,2 4,7 2,9 2,0 4,9 2,7 1,9 4,6 2,8 1,9 4,6 3,3 1,6 4,9 677 

Øvrige 2,8 2,3 5,2 2,3 2,4 4,7 2,4 2,7 5,0 2,2 2,5 4,7 2,5 2,3 4,8 3.682 

Teknisk Service 3,1 3,2 6,3 2,5 3,6 6,1 2,6 2,8 5,4 2,7 1,9 4,6 3,0 1,4 4,4 569 

Akademikere 2,3 1,1 3,3 1,9 1,0 2,8 1,9 1,1 3,0 1,9 1,3 3,2 2,0 1,2 3,2 3.094 
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8.6. Største faggrupper fordelt på forvaltninger – seneste 5 halvår 

 

KK faggrupper 
 

> 5 ansatte 
 

Rubin 3/8-2015 

  Årsværk 
2013/1 2013/2 2014/2 2014/2 2015/1 2015/1 
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KK i alt 3,6 2,9 6,4 3,0 3,0 6,0 3,1 2,9 6,0 3,0 3,0 6,1 3,3 2,8 6,1 32.550 

Akademikere Totalt 2,3 1,1 3,3 1,9 1,0 2,8 1,9 1,1 3,0 1,9 1,3 3,2 2,0 1,2 3,2 3.094 

Akademikere Beskæftigelses- og Inte-
grationsforvaltningen 

2,1 0,8 2,9 1,8 0,6 2,4 1,8 1,5 3,3 1,8 1,6 3,4 1,9 0,8 2,6 264 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

2,3 1,7 4,0 1,8 1,2 3,0 2,1 1,3 3,3 2,0 1,8 3,8 2,2 1,8 4,1 512 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

2,5 0,3 2,8 2,1 1,2 3,3 2,0 1,0 3,0 2,1 0,9 3,0 2,0 0,6 2,6 410 

Socialforvaltningen 3000 2,3 1,0 3,3 2,0 1,0 2,9 1,8 1,4 3,2 2,0 1,4 3,5 2,2 1,2 3,4 540 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

2,4 1,3 3,6 1,8 0,5 2,2 1,7 0,5 2,2 1,5 1,0 2,5 1,7 1,9 3,6 286 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

2,4 1,3 3,7 2,0 0,9 3,0 2,0 1,1 3,1 2,0 1,3 3,3 2,4 0,7 3,0 565 

Økonomiforvaltningen 1,9 0,9 2,7 1,6 1,1 2,7 1,7 1,1 2,8 1,7 1,0 2,7 1,7 1,4 3,0 519 

Brand-og ambulancepers. Totalt 1,5 3,8 5,4 1,3 3,3 4,6 1,4 2,7 4,0 1,4 3,2 4,6 1,9 3,0 4,9 358 

Brand-og ambulancepers. Økonomiforvaltningen 1,5 3,8 5,4 1,3 3,3 4,6 1,4 2,7 4,0 1,4 3,2 4,6 1,9 3,0 4,9 358 

Ergo- og fysioterapeuter Totalt 3,5 1,2 4,7 2,9 2,0 4,9 2,7 1,9 4,6 2,8 1,9 4,6 3,3 1,6 4,9 677 

Ergo- og fysioterapeuter Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

3,2 3,3 6,5 3,1 1,6 4,7 2,8 0,5 3,3 3,2 0,6 3,9 3,1 0,3 3,4 56 

Socialforvaltningen 3000 3,2 0,9 4,0 3,2 3,6 6,8 2,6 1,8 4,3 2,6 1,1 3,7 2,9 1,6 4,5 155 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

3,6 1,1 4,7 2,8 1,5 4,3 2,8 2,1 4,9 2,7 2,3 5,1 3,4 1,8 5,2 463 

Folkeskolelærere Totalt 4,1 2,5 6,6 3,2 2,6 5,8 3,7 3,1 6,7 3,6 3,4 7,0 4,1 3,2 7,3 3.463 

Folkeskolelærere 
 
(Lærerer, komb.løn; Lærere, grund-
løn; Lærere, personlig ordning; 
Børnehaveledere, komb.løn; Børne-
haveklasseledere, grundløn) 

Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

3,7 0,4 4,0 2,3 1,6 3,9 2,6 1,3 3,8 3,4 4,4 7,8 4,5 1,2 5,7 50 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

4,2 2,5 6,7 3,2 2,6 5,8 3,7 3,1 6,8 3,6 3,4 7,0 4,1 3,2 7,3 3.315 

Socialforvaltningen 3000 3,7 2,3 5,9 2,7 5,5 8,2 3,5 2,7 6,2 4,0 1,5 5,5 4,2 4,3 8,5 98 

Kontor- og It-personale Totalt 3,4 1,9 5,3 2,7 2,2 4,9 2,8 1,7 4,5 2,8 2,4 5,2 3,0 2,2 5,1 2.969 

Kontor- og It-personale Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

3,3 1,5 4,8 2,4 2,3 4,8 2,7 0,9 3,6 2,6 1,1 3,7 2,7 1,7 4,4 390 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

3,4 2,5 5,9 2,6 1,9 4,5 2,7 1,9 4,6 2,4 3,1 5,5 2,7 2,0 4,7 421 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

3,9 2,7 6,6 2,8 2,4 5,2 2,7 1,8 4,5 2,7 2,2 4,9 2,8 2,8 5,6 498 
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Socialforvaltningen 3000 3,2 1,5 4,7 3,1 2,0 5,0 3,0 2,2 5,2 3,1 3,2 6,3 3,3 3,2 6,4 469 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

3,7 1,9 5,6 2,8 4,0 6,8 2,5 1,1 3,6 2,7 1,2 3,9 3,0 0,9 3,9 234 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

3,4 1,9 5,3 2,8 2,2 4,9 3,2 3,2 6,4 2,9 2,5 5,4 3,4 2,1 5,5 233 

Økonomiforvaltningen 3,1 1,9 5,0 2,5 2,0 4,4 2,7 1,6 4,2 2,8 2,6 5,4 3,0 1,9 4,9 724 

Køkken/rengøring Totalt 3,1 4,1 7,2 2,6 4,3 6,9 2,6 3,8 6,4 2,6 3,4 6,0 2,8 3,6 6,5 1.576 

Køkken/rengøring Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

4,3   4,3 2,8   2,8 2,6   2,6 2,7   2,7 1,1   1,1 6 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

3,1 4,1 7,2 2,5 4,8 7,3 2,6 4,1 6,7 2,4 3,9 6,3 2,7 4,1 6,8 953 

Socialforvaltningen 3000 3,8 5,7 9,5 3,3 5,3 8,6 3,3 3,3 6,7 3,6 4,7 8,2 3,4 3,5 7,0 128 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

3,2 3,2 6,4 2,9 2,3 5,2 2,7 3,0 5,7 3,0 2,7 5,7 3,0 3,1 6,1 310 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

2,6 3,5 6,0 2,9 8,5 11,5 2,4 6,4 8,8 2,4 3,4 5,8 3,6 3,6 7,2 40 

Økonomiforvaltningen                   1,8 0,6 2,4 3,0 1,8 4,8 137 

Omsorgs- og pædagogmedhjælpere Totalt 4,6 3,6 8,2 3,9 4,4 8,3 4,2 3,3 7,5 3,9 3,2 7,1 4,3 2,9 7,2 547 

Omsorgs- og pædagogmedhjælpere Socialforvaltningen 3000 4,6 3,6 8,2 3,9 4,4 8,3 4,2 3,3 7,5 3,9 3,2 7,1 4,3 2,9 7,3 545 

Pædagoger Totalt 3,9 3,6 7,5 3,4 3,5 6,9 3,3 3,5 6,9 3,3 3,9 7,1 3,4 3,2 6,6 4.709 

Pædagoger Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

4,0 3,8 7,7 3,5 3,5 7,0 3,4 3,4 6,9 3,3 4,0 7,3 3,4 3,3 6,8 4.311 

Socialforvaltningen 3000 2,9 2,1 5,0 2,4 3,5 5,9 2,3 4,3 6,6 2,5 2,9 5,4 2,7 1,8 4,6 373 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

2,6   2,6 0,8 1,1 1,9 2,5   2,5 1,4   1,4 2,4   2,4 9 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

6,1 2,1 8,2 4,0 7,1 11,1 2,4 12,0 14,4 2,8 2,1 4,8 2,8   2,8 17 

Pædagogmedhjælpere Totalt 4,8 3,5 8,3 4,4 3,4 7,8 4,3 3,4 7,6 4,0 3,1 7,1 4,0 2,8 6,8 2.191 

Pædagogmedhjælpere Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

4,8 3,5 8,3 4,4 3,4 7,8 4,3 3,3 7,6 4,0 3,1 7,1 4,0 2,8 6,8 2.190 

SOSU-personale Totalt 4,2 3,9 8,2 3,6 4,1 7,8 3,5 3,8 7,3 3,6 4,3 8,0 4,0 3,8 7,8 4.162 

SOSU-personale Socialforvaltningen 3000 4,5 3,7 8,2 3,8 4,7 8,5 3,8 3,8 7,6 3,8 3,7 7,5 4,1 3,8 7,9 888 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

4,2 4,0 8,2 3,6 4,0 7,6 3,5 3,8 7,3 3,6 4,5 8,1 3,9 3,8 7,8 3.271 

Socialpædagoger Totalt 4,1 3,1 7,2 3,7 4,3 7,9 3,6 4,2 7,8 3,6 4,0 7,6 3,9 3,7 7,6 1.533 

Socialpædagoger Socialforvaltningen 3000 4,1 2,9 7,0 3,7 4,3 7,9 3,6 4,1 7,7 3,6 4,1 7,6 3,9 3,7 7,6 1.490 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

5,1 10,8 15,8 4,1 4,8 8,9 4,2 8,1 12,3 4,9 1,3 6,2 4,1 2,5 6,6 39 

Socialrådgivere Totalt 3,5 2,7 6,1 3,2 2,6 5,8 2,8 2,5 5,3 2,9 1,7 4,6 3,0 2,1 5,1 748 

Socialrådgivere Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

2,9 0,4 3,3 3,1 1,2 4,2 2,8 2,3 5,1 2,5 2,9 5,5 2,6 3,2 5,8 106 

Socialforvaltningen 3000 3,6 2,9 6,5 3,2 2,7 6,0 2,8 2,4 5,2 3,0 1,5 4,5 3,1 2,0 5,1 632 
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Specialarb./fagl.gartnere/brolæggere mv. Totalt 3,5 3,1 6,6 3,0 3,2 6,1 3,0 2,6 5,6 3,3 2,9 6,2 3,1 3,6 6,7 786 

Specialarb./fagl.gartnere/brolæggere 
mv. 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

3,1 5,3 8,5 3,0 4,1 7,1 2,7 3,9 6,6 2,6 4,7 7,3 2,4 5,8 8,2 154 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

3,4 2,2 5,5 2,4 3,0 5,4 2,9 1,2 4,1 2,7 2,2 4,9 2,5 2,4 4,9 141 

Socialforvaltningen 3000 3,7 1,0 4,7 2,7 1,4 4,1 3,4 3,7 7,1 2,8 0,8 3,6 3,7 2,3 6,0 41 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

3,4 6,0 9,4 3,6 2,3 5,9 3,5   3,5 5,2   5,2 5,0   5,0 13 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

3,7 2,9 6,6 3,2 3,3 6,5 3,2 2,7 5,8 3,6 2,7 6,4 3,4 3,4 6,8 400 

Økonomiforvaltningen 2,2 0,6 2,8 2,6   2,6 2,3 1,2 3,5 4,3 4,7 9,0 3,3 3,8 7,2 36 

Sygeplejersker Totalt 4,0 3,4 7,4 3,3 2,6 5,9 3,5 3,1 6,6 3,5 2,9 6,4 3,7 2,5 6,2 782 

Sygeplejersker Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

2,6   2,6 2,0 13,0 15,0 10,1   10,1 3,4   3,4 1,7 10,0 11,7 2 

Socialforvaltningen 3000 3,6 4,2 7,8 3,3 2,5 5,8 3,6 2,7 6,3 3,3 3,4 6,7 2,9 2,2 5,2 139 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

4,1 3,2 7,3 3,3 2,6 5,9 3,5 3,2 6,7 3,6 2,8 6,4 3,9 2,5 6,4 641 

Teknisk Service Totalt 3,1 3,2 6,3 2,5 3,6 6,1 2,6 2,8 5,4 2,7 1,9 4,6 3,0 1,4 4,4 569 

Teknisk service Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

2,9 3,4 6,2 2,3 4,7 7,0 2,1 3,5 5,6 2,4 2,0 4,4 2,5 0,8 3,3 157 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

3,2 3,8 7,0 2,6 4,1 6,7 2,4 3,0 5,5 2,1 2,3 4,4 2,4 1,9 4,3 131 

Socialforvaltningen 3000 2,6 2,4 5,0 1,2   1,2 2,4 4,5 6,8 3,4 0,3 3,8 3,7 1,1 4,7 24 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

2,4   2,4 2,4 5,9 ½ 2,7 3,2 6,0 2,3 3,7 5,9 2,6 0,6 3,2 21 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

3,4 2,9 6,3 2,6 2,1 4,7 3,5 1,0 4,5 3,8 1,6 5,3 4,4 1,7 6,1 136 

Økonomiforvaltningen 2,6 2,9 5,5 1,9 5,7 7,6 3,3 0,8 4,1 3,5 2,0 5,5 2,6 1,8 4,4 83 

Vejledere/undervisere indenfor besk.omr. Totalt 3,4 1,4 4,8 2,8 2,0 4,8 2,7 2,0 4,7 2,8 1,7 4,5 2,9 2,2 5,1 704 

Vejledere/undervisere indenfor 
besk.omr. 

Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

3,3 1,3 4,7 2,8 1,9 4,7 2,7 2,0 4,7 2,8 1,7 4,5 2,9 2,2 5,1 698 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

                  5,4   5,4 3,8   3,8 6 

Øvrige Totalt 2,8 2,3 5,2 2,3 2,4 4,7 2,4 2,7 5,0 2,2 2,5 4,7 2,5 2,3 4,8 3.683 

Øvrige Beskæftigelse- og Integra-
tionsforvaltningen 

1,6 0,8 2,4 1,0 0,1 1,1 1,3 2,5 3,8 1,6 2,4 4,0 1,4 2,1 3,5 62 

Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen 

3,4 3,2 6,6 2,7 3,1 5,8 2,7 3,2 5,9 2,5 3,1 5,5 2,7 2,9 5,6 1.479 

KFF - Kultur & Fritidsfor-
valtning 50 

2,3 0,9 3,2 1,5 1,0 2,5 1,6 1,2 2,8 1,4 1,3 2,7 1,8 0,6 2,4 167 

Socialforvaltningen 3000 3,3 1,9 5,2 3,0 2,3 5,3 3,1 3,6 6,7 2,8 3,2 6,0 2,9 2,1 5,0 475 

Sundhed- og Omsorgsfor-
valtningen 

2,3 2,2 4,5 1,9 1,9 3,8 1,9 2,1 4,0 2,0 2,2 4,2 2,4 2,7 5,1 556 

Teknik- og Miljøforvaltnin-
gen 

2,4 1,4 3,9 1,9 1,6 3,5 2,1 1,8 3,9 2,2 1,4 3,6 2,4 1,8 4,2 589 

Økonomiforvaltningen 1,7 1,9 3,6 1,4 3,1 4,5 1,4 2,2 3,6 1,5 1,3 2,8 1,8 1,4 3,2 354 
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8.7.  Skoler - kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 

Skoler – alle 
ansatte 

 
> 5 ansatte 

 
Rubin 3/8/2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 
Årsværk 

 
2015/1 2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt 

Grand Total 4,2 2,5 6,7 3,5 3,0 6,5 3,7 3,3 7,0 3,9 3,7 7,6 4,1 3,2 7,3 4.109 

31016 Øster Farimags-
gades Skole. 

3,9 0,7 4,6 3,5 1,2 4,7 3,9   3,9 3,8 1,7 5,5 3,6 1,7 5,3 64 

31131-Tove Ditlevsens 
Skole 

4,4 0,7 5,1 4,5 2,8 7,3 3,7 0,8 4,5 3,1 2,3 5,4 4,6 4,9 9,4 85 

31151 Bavnehøj Skole 4,8 3,1 7,9 4,0 1,2 5,2 3,9 1,1 5,0 6,8 7,0 13,7 6,0 6,7 12,7 37 

31153 Skolen i Sydhav-
nen 

7,0   7,0 5,0   5,0 3,4 3,3 6,6 4,3 3,0 7,4 4,9 3,4 8,2 23 

3785-Sankt Annæ 
Gymnasium 

4,5 2,3 6,7 3,2 4,9 8,1 3,3 8,4 11,7 3,5 4,5 8,0 3,5 6,0 9,5 66 

Amager Fælled Skole 3,3 0,4 3,8 3,7 3,4 7,1 3,3 2,3 5,7 5,2 0,6 5,9 4,4   4,4 63 

Bellahøj Skole 5,4 1,7 7,2 3,2 1,6 4,7 3,7 4,1 7,8 3,6 0,9 4,5 3,7 4,7 8,4 81 

Blågård Skole 3,2 0,9 4,2 2,4 5,3 7,7 2,2 5,2 7,4 3,1 4,3 7,4 3,9 4,2 8,1 80 

Brønshøj Skole 5,3 1,8 7,1 4,9 4,4 9,3 4,3 4,1 8,4 3,5 2,1 5,6 4,6 0,9 5,5 63 

Christianshavns Skole 4,3 1,6 5,9 4,4 1,0 5,4 2,7 2,6 5,4 3,2 0,1 3,3 3,5 0,1 3,6 61 

Den Classenske Legat-
skole 

3,3 1,9 5,2 1,5 1,4 2,8 3,3 1,7 5,0 3,5 4,3 7,8 2,2 7,3 9,5 35 

Dyvekeskolen 3,9 2,1 6,0 3,9 1,6 5,6 3,3 5,2 8,5 2,5 6,3 8,8 2,8 0,9 3,7 54 

Ellebjerg Skole 5,4 5,3 10,7 4,1 4,4 8,5 3,9 1,1 5,0 5,4 6,6 12,0 4,6 5,4 10,0 47 

Engskolen 4,0 4,7 8,7 2,1 8,8 10,9 3,3 4,9 8,2 2,8 0,8 3,6 4,6 2,3 6,9 31 

Fensmarksskolen 5,7 1,0 6,7 3,8 5,0 8,8 4,6 5,8 10,4 4,5 4,3 8,9 5,6 4,9 10,5 59 

Frederiksgård Skole 5,0 3,1 8,1 4,3 4,3 8,6 5,2 1,2 6,3 4,2 3,0 7,2 5,4 1,7 7,1 35 

Frejaskolen 3,9 1,4 5,3 3,8 0,9 4,7 3,6 1,3 4,9 3,0 1,1 4,1 3,6 0,9 4,5 84 

Gasværksvejens Skole 5,5 1,0 6,5 4,0 3,1 7,1 4,7 3,8 8,6 4,1 3,2 7,3 3,5 1,1 4,5 53 

Gerbrandskolen 3,5 3,8 7,3 3,3 9,8 13,1 2,9 6,5 9,4 3,7 4,1 7,8 4,1 3,2 7,3 58 

Grøndalsvængets Skole 4,2 1,6 5,7 4,1 2,4 6,4 4,5 1,7 6,2 4,0 1,2 5,2 4,1 0,8 5,0 54 

Guldberg Skole 4,3 3,0 7,3 2,1 3,9 6,0 3,1 2,6 5,7 3,1 5,3 8,4 3,6 2,2 5,8 92 

Hanssted Skole 3,6 2,0 5,6 2,8 0,6 3,4 3,2 3,8 7,0 4,1 4,3 8,4 3,3 4,2 7,4 48 

Heibergskolen 6,0 0,9 6,9 4,4 5,2 9,6 5,4 12,3 17,7 4,3 6,5 10,8 3,8 3,4 7,2 48 

Holbergskolen 2,7 5,6 8,3 1,9 2,1 4,0 2,6 2,1 4,7 3,0 2,6 5,6 3,5 2,7 6,2 67 

Husum Skole 4,0 2,5 6,5 3,2 1,5 4,7 3,4 5,0 8,5 3,6 6,1 9,7 4,8 6,2 11,0 59 

Hyltebjerg Skole 3,6 2,1 5,7 4,1 0,3 4,3 3,2 1,4 4,6 5,5 1,3 6,9 4,7 3,1 7,7 64 

Højdevangens Skole 3,9   3,9 3,1 1,2 4,4 3,3 2,4 5,6 3,1 0,9 4,0 3,6 0,2 3,8 58 

Katrinedals Skole 2,6 0,3 2,9 2,8 3,0 5,7 3,0 2,0 5,0 3,6 0,3 3,9 3,3 0,6 3,8 72 

Kildevældsskolen 3,5 3,6 7,0 3,1 1,7 4,7 2,9 3,5 6,4 2,9 0,8 3,7 3,9 0,4 4,3 102 

Kirkebjerg Skole                   1,7   1,7 2,2 3,2 5,3 6 

Kirsebærhavens Skole 3,8 4,9 8,6 3,5 4,3 7,8 4,7 5,9 10,6 4,5 9,2 13,7 4,5 10,7 15,1 60 

Korsager Skole 4,4 7,4 11,8 3,9 3,0 6,9 3,6 6,5 10,1 3,4 1,9 5,3 3,9 4,9 8,8 66 

Langelinieskolen. 4,2 4,8 8,9 3,6 5,3 8,9 3,6 4,3 7,9 5,1 2,1 7,2 5,0 2,2 7,1 102 

Lergravsparkens Skole 3,5 2,2 5,6 2,5 1,3 3,8 3,5 2,3 5,8 4,1 1,3 5,4 3,6 3,9 7,5 68 

Lundehusskolen 4,8 5,0 9,8 4,2 2,6 6,8 3,0 4,1 7,1 3,5 5,0 8,5 4,5 4,2 8,6 65 
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Lykkebo Skole 4,3 1,2 5,5 2,9 1,4 4,2 3,0 2,6 5,6 4,1 4,0 8,2 4,6 5,2 9,9 52 

Nyboder Skole 3,7 2,0 5,7 3,6 0,6 4,2 3,1 0,6 3,7 5,3 2,1 7,4 3,9 2,2 6,0 69 

Nørre Fælled Skole 3,3 3,4 6,7 2,7 6,5 9,1 2,9 7,5 10,4 3,7 4,0 7,7 4,6 3,5 8,1 59 

Nørrebro Park Skole 4,0 2,9 6,9 3,3 1,9 5,2 3,8 0,5 4,3 4,2 1,6 5,8 4,1 2,9 7,0 71 

Oehlenschlægersgades 
Skole 

5,3 0,9 6,1 3,9 2,8 6,7 4,8 4,1 8,9 4,6 1,5 6,1 3,6 4,7 8,3 43 

Peder Lykke Skolen 3,4 0,8 4,2 3,8 1,0 4,8 3,6 4,0 7,6 2,7 4,7 7,4 3,6 0,9 4,5 74 

Randersgades Skole. 3,5 2,2 5,7 3,6 3,4 7,0 3,8 0,5 4,3 5,2 2,8 8,0 4,1 0,7 4,7 43 

Rådmandsgades Skole 4,4 0,6 5,0 3,3 2,7 6,0 3,4 4,5 7,8 3,6 5,0 8,7 3,7 4,7 8,3 74 

Rødkilde Skole 4,7 1,9 6,6 3,3 0,2 3,5 4,5 2,4 6,9 4,4 3,6 8,0 4,8 1,8 6,6 67 

Skolen Ved Sundet 3,3 2,7 6,0 3,6 2,5 6,1 3,4 1,0 4,3 4,0 0,2 4,2 3,6 0,7 4,3 76 

Skolen i Charlottegården 4,6 2,6 7,3 3,0 6,1 9,1 3,9 4,5 8,4 4,9 6,2 11,1 3,9 3,9 7,8 99 

Skolen i Peter Vedels 
Gade 

5,3 4,6 9,9 4,8 3,5 8,3 4,9 3,8 8,7 2,7 13,4 16,1 4,8 0,6 5,4 33 

Skolen i Ryparken 4,8 1,0 5,8 5,3 2,6 7,9 4,8 1,1 5,9 5,4 3,6 8,9 4,9 2,3 7,1 81 

Skolen på Islands Brygge 3,7 0,7 4,4 2,8 5,9 8,8 3,7 6,5 10,2 4,0 7,8 11,8 3,1 8,1 11,2 94 

Skolen på Strandboule-
varden 

      4,5   4,5 3,3   3,3 4,2   4,2 2,9 1,7 4,6 11 

Sortedamskolen 2,9 0,7 3,6 2,4 0,3 2,8 2,9 0,2 3,2 3,6 2,2 5,7 3,2 2,5 5,7 62 

Strandparkskolen 6,0 3,3 9,3 4,6 2,4 7,0 4,8 0,9 5,7 4,7 6,4 11,1 4,1 2,5 6,5 77 

Strandvejsskolen 3,6 4,7 8,4 2,9 3,4 6,3 4,5 2,3 6,8 4,1 3,6 7,7 3,9 1,5 5,4 57 

Sundbyøster Skole 4,9 1,5 6,5 4,1 3,0 7,1 4,7 1,2 5,8 3,9 6,8 10,7 4,8 4,4 9,3 45 

Sølvgades Skole 2,7 3,1 5,8 3,0 3,6 6,7 3,0 2,0 4,9 3,4 5,4 8,8 3,5 5,7 9,3 42 

Sønderbro Skole 4,1 4,4 8,5 3,1 4,3 7,4 4,8 5,9 10,7 3,6 6,5 10,1 4,9 5,5 10,5 48 

Tagensbo Skole 3,9 4,0 7,9 3,0 3,8 6,7 3,2 3,7 6,9 3,7 1,4 5,1 2,7 2,4 5,0 54 

Tingbjerg Heldagsskole 3,9 4,5 8,3 2,9 1,9 4,8 3,4 3,7 7,2 3,0 7,3 10,3 4,3 3,8 8,1 92 

Utterslev Skole 3,6 4,0 7,7 3,8 3,8 7,6 3,2 0,7 3,9 4,1 2,0 6,1 3,1 2,3 5,3 70 

Valby Skole 5,4 5,5 10,9 4,6 3,7 8,4 5,9 8,7 14,6 4,9 5,9 10,7 5,4 6,6 12,0 61 

Vanløse Skole 4,4 5,9 10,3 2,2 4,3 6,6 2,3 4,9 7,3 0,5 6,6 7,1 3,3 3,1 6,4 34 

Vesterbro Ny Skole 4,5 3,0 7,6 3,8 2,5 6,3 3,5 4,5 8,1 3,9 3,3 7,1 4,7 4,6 9,2 73 

Vibenshus Skole 5,5 1,7 7,2 4,1 4,2 8,3 6,0 3,8 9,7 4,7 3,8 8,5 4,8 2,1 6,9 54 

Vigerslev Allés Skole 3,6 2,1 5,8 2,9 0,5 3,3 3,8 0,2 4,0 4,5 3,8 8,3 3,5 2,5 6,0 56 

Ålholm Skole 5,4 2,1 7,5 5,6 2,2 7,8 5,2   5,2 6,4 1,4 7,8 4,8 0,7 5,5 40 

Ørestad Skole 5,8 2,6 8,5 4,1 2,4 6,6 3,7 1,9 5,5 4,7 2,2 6,9 4,1 2,6 6,7 93 

Øresundsskolen 3,4 0,9 4,3 3,4 1,7 5,1 3,3 2,9 6,2 4,3 3,3 7,6 5,2 4,2 9,4 98 
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8.8. Skoler - kort og langt sygefravær – undervisere – seneste 5 halvår 

Skoler - 
Undervisere 

 
> 5 ansatte 

 
Rubin 3/8/2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 
Årsværk 

 
2015/1 

2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt 

Grand Total 4,3 2,5 6,7 3,3 2,5 5,8 3,8 3,2 7,1 3,7 3,4 7,1 4,2 3,3 7,5 2.940 

31016 Øster Farimags-
gades Skole. 

4,7   4,7 3,5 0,5 4,0 3,8   3,8 3,8 1,6 5,4 3,8 1,5 5,2 46 

31131-Tove Ditlevsens 
Skole 

5,0 0,6 5,5 4,7 3,7 8,4 4,3 0,4 4,7 3,3 1,8 5,1 4,5 5,6 10,1 61 

31151 Bavnehøj Skole 5,2 3,2 8,4 4,1 1,5 5,5 4,3 1,4 5,7 7,1 8,5 15,6 6,3 6,0 12,4 30 

31153 Skolen i 
Sydhavnen 

9,1   9,1 6,1   6,1 3,8 5,4 9,1 3,6 4,5 8,1 5,5 1,7 7,1 17 

3785-Sankt Annæ 
Gymnasium 

4,5 1,3 5,8 3,1 4,0 7,2 3,5 8,3 11,8 3,8 2,0 5,7 4,4 2,4 6,8 37 

Amager Fælled Skole 3,3   3,3 3,8 4,2 8,1 3,5 3,0 6,4 5,7 0,8 6,6 5,0   5,0 46 

Bellahøj Skole 5,8 1,7 7,5 3,4 1,8 5,2 4,0 4,5 8,5 3,8 1,0 4,9 4,1 4,7 8,8 68 

Blågård Skole 3,6 0,8 4,4 2,5 5,2 7,7 2,4 6,2 8,6 3,2 5,6 8,8 4,1 5,5 9,6 61 

Brønshøj Skole 5,3 1,1 6,4 5,2 4,2 9,4 3,9 4,0 7,9 3,6 2,4 6,1 5,0 1,1 6,0 54 

Christianshavns Skole 4,7 1,9 6,6 4,9 0,9 5,8 2,9 3,0 5,8 3,3 0,1 3,4 4,0 0,1 4,0 51 

Den Classenske Legat-
skole 

3,3 2,2 5,5 1,6 1,6 3,2 3,3 2,0 5,3 3,5 5,1 8,6 2,2 8,5 10,7 30 

Dyvekeskolen 4,4 2,2 6,6 3,8 2,2 6,0 3,6 4,7 8,3 2,6 3,1 5,7 3,2 0,5 3,7 40 

Ellebjerg Skole 6,9 4,7 11,5 4,8 3,7 8,5 4,2 0,7 4,9 5,8 8,0 13,8 5,1 6,8 11,9 38 

Engskolen 4,0 3,4 7,4 2,3 9,0 11,3 3,6 6,5 10,0 3,5 1,3 4,7 5,8 3,3 9,1 21 

Fensmarksskolen 5,8 0,9 6,7 3,1 5,6 8,7 3,3 9,2 12,4 4,7 6,7 11,4 6,0 8,1 14,1 36 

Frederiksgård Skole 5,0 4,1 9,0 4,1 2,5 6,7 5,8 0,9 6,7 4,0 3,7 7,7 6,4 2,1 8,5 25 

Frejaskolen 3,9 0,7 4,7 4,4 0,5 5,0 3,0 1,0 4,0 2,8 0,6 3,4 3,2 1,4 4,7 45 

Gasværksvejens Skole 5,1 0,6 5,8 4,3 1,9 6,3 5,1 2,4 7,5 4,2 3,4 7,6 3,5 1,4 4,9 40 

Gerbrandskolen 3,3 4,1 7,5 3,4 10,6 14,0 2,8 5,1 7,9 4,2 0,4 4,7 4,5 2,2 6,7 45 

Grøndalsvængets Skole 3,9 2,0 5,8 3,8 2,6 6,5 4,7 1,0 5,7 3,6   3,6 4,6 0,5 5,2 44 

Guldberg Skole 4,3 3,1 7,4 2,2 1,6 3,8 3,4 2,3 5,7 3,2 4,9 8,1 3,9 2,8 6,6 68 

Hanssted Skole 3,6 2,6 6,3 2,8 0,7 3,5 3,3 4,2 7,5 4,1 5,4 9,5 3,4 4,2 7,7 40 

Heibergskolen 4,9 1,3 6,2 4,4 2,8 7,2 5,5 10,0 15,5 4,0 5,3 9,2 3,8 2,5 6,2 36 

Holbergskolen 3,1 5,1 8,1 2,1 2,3 4,4 2,6 2,7 5,3 3,3 3,1 6,4 4,0 3,4 7,4 52 

Husum Skole 4,7 3,1 7,7 3,6 1,4 5,0 3,8 6,2 10,0 3,9 5,8 9,8 5,4 7,1 12,5 49 

Hyltebjerg Skole 3,9 2,7 6,6 4,0 0,3 4,3 3,5 0,8 4,2 5,7 1,8 7,4 4,8 2,9 7,7 48 

Højdevangens Skole 4,1   4,1 3,3 1,0 4,4 3,7 0,8 4,6 3,5 0,6 4,1 4,0 0,3 4,3 44 

Katrinedals Skole 2,6 0,3 3,0 2,7 3,6 6,3 3,2 2,4 5,6 3,7 0,3 4,0 3,2 0,4 3,6 58 

Kildevældsskolen 3,8 3,6 7,4 2,5 1,4 3,8 2,9 2,1 5,1 3,4 0,4 3,8 3,7 0,4 4,1 76 

Kirsebærhavens Skole 4,0 3,9 8,0 3,5 2,8 6,2 5,0 4,3 9,4 4,6 10,1 14,7 4,7 9,3 13,9 46 

Korsager Skole 4,0 8,4 12,4 3,4 3,1 6,4 3,5 7,1 10,6 3,2 2,3 5,5 4,2 5,4 9,7 51 

Langelinieskolen. 4,3 2,1 6,4 3,5 3,9 7,4 4,2 4,8 9,0 4,2 2,9 7,2 3,6 3,1 6,7 49 

Lergravsparkens Skole 4,0 2,9 6,9 2,7 1,1 3,8 3,4 3,1 6,4 4,6 1,7 6,4 4,2 2,9 7,1 46 

Lundehusskolen 5,0 4,7 9,7 4,1 2,3 6,4 3,5 3,8 7,3 3,5 4,8 8,3 4,8 5,2 9,9 49 
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Lykkebo Skole 4,5   4,5 3,0 1,6 4,6 3,1 3,0 6,1 4,4 3,5 7,9 4,7 5,6 10,3 44 

Nyboder Skole 4,0 2,6 6,7 4,0 0,3 4,3 3,2 0,7 3,9 5,6 2,1 7,7 4,0 2,4 6,3 54 

Nørre Fælled Skole 3,4 3,3 6,7 3,2 1,4 4,6 2,8 6,4 9,2 3,0 2,8 5,8 5,2 0,9 6,1 33 

Nørrebro Park Skole 3,6 3,7 7,3 3,7 0,3 4,0 3,7 0,4 4,1 4,2 1,8 6,0 4,2 4,0 8,2 49 

Oehlenschlægersgades 
Skole 

6,0 1,2 7,1 4,3 3,4 7,7 5,3 5,3 10,6 5,4 1,9 7,3 4,3 6,1 10,4 33 

Peder Lykke Skolen 3,6 0,4 3,9 3,6 0,8 4,4 3,8 4,8 8,6 2,5 4,5 7,0 3,5 0,8 4,2 60 

Randersgades Skole. 3,5 2,8 6,2 3,8 3,9 7,7 3,4 0,6 4,1 5,2 3,6 8,8 4,3 0,6 4,9 31 

Rådmandsgades Skole 4,2   4,2 3,5 3,2 6,7 3,1 4,2 7,2 3,3 6,2 9,5 3,7 4,6 8,2 56 

Rødkilde Skole 5,0 2,4 7,4 2,9   2,9 4,6 0,6 5,1 4,2 2,3 6,5 4,9 0,2 5,2 53 

Skolen Ved Sundet 3,4 1,4 4,8 4,1 0,3 4,4 3,2   3,2 4,2   4,2 3,8 1,0 4,8 52 

Skolen i Charlottegår-
den 

4,4 3,0 7,3 2,7 9,4 12,0 3,9 6,9 10,8 4,7 5,3 10,0 3,6 4,4 8,0 59 

Skolen i Peter Vedels 
Gade 

5,6 0,8 6,4 5,8 1,2 7,0 5,5 4,4 9,8 2,7 15,5 18,2 4,8 0,7 5,5 29 

Skolen i Ryparken 3,9 1,2 5,1 5,0   5,0 3,5   3,5 5,7 2,3 8,0 5,0 3,5 8,5 30 

Skolen på Islands 
Brygge 

3,7 0,8 4,6 2,5 5,9 8,4 4,0 6,1 10,1 4,1 7,5 11,6 3,2 7,1 10,3 74 

Skolen på Strandbou-
levarden 

      5,8   5,8 5,4   5,4 5,4   5,4 2,8   2,8 6 

Sortedamskolen 3,0 1,0 3,9 2,5 0,5 2,9 3,2 0,3 3,5 3,9 2,7 6,6 3,8 3,2 6,9 46 

Strandparkskolen 6,0 4,4 10,4 4,4 1,5 5,9 4,3 0,3 4,6 4,8 11,4 16,2 3,9 1,8 5,7 34 

Strandvejsskolen 4,3 5,7 10,1 3,0 4,0 7,0 5,0 2,3 7,3 4,2 4,5 8,8 4,1 2,0 6,1 44 

Sundbyøster Skole 5,2   5,2 4,9   4,9 5,2 1,5 6,7 3,8 6,9 10,8 5,0 4,4 9,4 33 

Sølvgades Skole 3,3   3,3 3,7   3,7 3,1 2,5 5,6 3,3 6,8 10,2 2,9 7,0 9,9 31 

Sønderbro Skole 3,5 2,9 6,3 3,3 3,6 6,9 5,5 6,7 12,2 4,1 5,4 9,5 5,3 1,9 7,2 41 

Tagensbo Skole 4,0 5,2 9,2 2,8 4,9 7,7 3,1 3,2 6,3 4,0 1,2 5,2 3,2 3,0 6,3 42 

Tingbjerg Heldagsskole 4,1 5,5 9,6 2,6 2,7 5,3 3,6 2,3 5,9 3,2 6,9 10,1 4,8 3,3 8,1 52 

Utterslev Skole 4,2 3,3 7,6 4,2 4,7 8,8 3,5 0,8 4,3 4,7 1,8 6,5 3,3 2,5 5,8 54 

Valby Skole 6,6 7,4 14,0 5,3 1,8 7,1 6,6 7,6 14,2 5,2 6,0 11,2 6,2 8,6 14,8 46 

Vanløse Skole 4,5 7,5 12,0 2,2 1,5 3,7 2,7 1,0 3,7 0,5 7,9 8,4 3,6 3,8 7,4 28 

Vesterbro Ny Skole 3,9 3,9 7,9 4,2 2,6 6,8 3,8 5,6 9,4 3,8 3,7 7,6 5,0 5,6 10,5 57 

Vibenshus Skole 6,5 1,8 8,3 4,4 5,1 9,5 5,9 4,7 10,6 4,9 3,0 7,9 5,7 0,7 6,4 40 

Vigerslev Allés Skole 3,6 0,5 4,1 2,8 0,6 3,3 4,1   4,1 4,3 3,9 8,2 3,6 2,4 6,0 42 

Ålholm Skole 6,3 3,0 9,3 6,1   6,1 5,2   5,2 7,1 1,7 8,9 5,3 0,5 5,9 31 

Ørestad Skole 6,6 2,0 8,6 5,4 0,2 5,6 4,3   4,3 7,0 3,9 10,9 3,9 3,8 7,7 42 

Øresundsskolen 2,6 1,4 4,0 1,6 1,7 3,4 2,8 2,5 5,4 4,9 3,8 8,7 5,2 7,6 12,8 35 
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8.9. Skoler, lærere – seneste 4 skoleår 

Skoler  
(folkeskolelærere 
m.fl.) 
Rubin 1-9-2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 
Skoleår Årsværk 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2014/2015 

Grand Total 11,4 11,9 12,6 14,2 3001 

31016 Øster Farimagsgades Skole. 6,2 7,2 7,1 9,6 45 

31131-Tove Ditlevsens Skole 10,3 9,0 11,0 14,4 65 

31151 Bavnehøj Skole 11,5 11,2 10,7 25,1 29 

31153 Skolen i Sydhavnen   3,6 13,3 13,2 18 

3785-Sankt Annæ Gymnasium 11,0 10,4 18,5 11,1 44 

Amager Fælled Skole 7,0 7,1 13,1 10,4 45 

Bellahøj Skole 12,0 10,2 13,5 12,8 69 

Blågård Skole 7,5 10,6 15,7 17,4 61 

Brønshøj Skole 13,2 13,7 16,6 11,8 54 

Christianshavns Skole 11,9 11,3 10,7 7,2 52 

Den Classenske Legatskole 8,5 8,2 6,8 18,3 30 

Dyvekeskolen 10,9 15,6 13,3 8,7 40 

Ellebjerg Skole 15,3 21,7 11,8 22,7 38 

Engskolen 13,1 18,7 21,2 12,7 22 

Fensmarksskolen 13,3 12,7 21,1 24,3 36 

Frederiksgård Skole 14,7 15,0 12,7 15,4 26 

Frejaskolen 7,1 8,0 8,1 7,3 46 

Gasværksvejens Skole 11,2 13,2 13,4 11,1 39 

Gerbrandskolen 15,2 12,0 20,9 10,8 46 

Grøndalsvængets Skole 10,0 8,8 11,6 8,5 45 

Guldberg Skole 7,7 10,3 9,4 14,3 67 

Hanssted Skole 6,9 10,0 10,5 15,1 40 

Heibergskolen 14,3 14,1 21,5 14,1 37 

Holbergskolen 13,3 14,4 9,2 12,8 55 

Husum Skole 10,3 12,9 14,2 21,1 47 

Hyltebjerg Skole 10,1 10,1 8,2 13,8 49 

Højdevangens Skole 9,6 7,5 8,2 7,6 44 

Katrinedals Skole 13,8 6,1 11,4 6,9 58 

Kildevældsskolen 9,8 11,8 8,2 7,3 78 

Kirkebjerg Skole 12,6 16,4 17,0 15,4 58 

Kirsebærhavens Skole 13,4 11,6 15,4 25,4 46 

Korsager Skole 13,5 21,3 16,3 14,5 53 

Langelinieskolen. 12,0 11,7 14,6 16,3 60 

Lergravsparkens Skole 8,1 11,1 9,6 12,3 46 

Lundehusskolen 12,5 14,3 13,2 16,8 51 

Lykkebo Skole 13,2 8,2 10,4 17,4 44 

Nyboder Skole 10,4 11,5 7,5 12,6 52 

Nørre Fælled Skole 10,3 13,3 13,5 10,9 34 

Nørrebro Park Skole 8,0 10,3 7,4 13,0 50 

Oehlenschlægersgades Skole 20,7 13,1 17,7 16,7 33 

Peder Lykke Skolen 10,9 7,2 12,2 10,6 62 

Randersgades Skole. 9,4 11,9 11,1 11,9 32 

Rødkilde Skole 10,3 11,7 8,0 11,0 53 

Rådmandsgades Skole 8,4 6,6 13,7 17,0 57 

Skolen i Charlottegården 17,9 12,3 21,5 17,3 57 

Skolen i Peter Vedels Gade 11,3 12,7 15,6 21,6 28 

Skolen i Ryparken 9,6 9,7 7,6 15,0 31 

Skolen på Islands Brygge 7,3 6,8 17,4 20,2 74 

Skolen Ved Sundet 11,0 7,9 6,8 8,3 51 

Sortedamskolen 8,4 6,5 5,9 12,3 48 
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Strandparkskolen 21,9 16,8 9,8 18,9 34 

Strandvejsskolen 16,4 19,4 13,8 13,2 44 

Sundbyøster Skole 6,7 8,8 11,3 18,7 34 

Sølvgades Skole 4,3 5,2 8,6 18,4 31 

Sønderbro Skole 13,0 12,6 17,9 15,9 42 

Tagensbo Skole 21,0 13,3 13,3 10,3 44 

Tingbjerg Heldagsskole 12,3 17,3 10,5 17,4 54 

Utterslev Skole 10,0 15,4 12,0 11,2 53 

Valby Skole 15,3 23,3 21,3 23,9 48 

Vanløse Skole 13,5 17,4 7,1 13,9 28 

Vesterbro Ny Skole 9,7 13,6 15,0 17,3 56 

Vibenshus Skole 8,7 14,2 19,7 13,6 41 

Vigerslev Allés Skole 12,5 8,4 7,3 12,4 42 

Ørestad Skole 35,3 22,0 9,4 16,6 40 

Øresundsskolen 6,2 6,9 8,2 20,0 35 

Ålholm Skole 12,2 17,2 10,2 13,0 32 
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8.10. Dagpasning – kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 

BUF - Dagpas-
ning samlet 

 
> 5 ansatte 

 
Rubin 3/8/2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 

Årsværk 
 

2015/1 2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt 

Hovedtotal Gns. 4,2 3,9 8,1 3,7 3,7 7,4 3,6 3,6 7,2 3,4 3,8 7,2 3,4 3,4 6,8 6.053 

36570 Klyngekontor - 
Val8 

Max. 1,6   1,6 3,0 2,1 5,1 1,5 11,3 12,8 2,3 8,9 11,2 2,8 4,5 7,4   

Min. 0,9 1,8 2,8 1,5   1,5 2,8 7,6 10,4 0,6   0,6 0,8   0,8   

Gns. 2,4 2,2 4,6 2,1 2,5 4,6 2,0 6,2 8,1 1,7 4,0 5,6 2,3 1,0 3,3 87 

36230 Klyngekontor - 
Bi4 

Max. 3,5 1,3 4,8 4,7 4,7 9,3 3,5 2,2 5,7 1,8 3,0 4,9 4,0 2,4 6,4   

Min. 3,3 0,7 4,0 5,8 3,0 8,7 4,7 4,5 9,1 3,1 0,3 3,4 1,8   1,8   

Gns. 4,0 1,0 4,9 4,7 3,2 7,8 4,0 3,0 7,0 2,7 1,1 3,8 3,0 0,7 3,7 85 

36610 Klyngekontor - 
Van1 

Min. 3,5 4,7 8,2 3,6 2,0 5,6 2,6 3,9 6,4 1,9 3,3 5,2 2,3   2,3   

Max. 2,4 8,4 10,7 3,5   3,5 2,4   2,4 2,1 2,3 4,4 2,8 2,2 5,0   

Gns. 3,7 4,1 7,9 3,3 4,4 7,6 3,6 5,8 9,3 3,1 1,5 4,6 2,7 1,1 3,7 68 

36150 Klyngekontor - 
A17 

Max. 4,1 6,5 10,6 3,7 7,8 11,5 3,2 6,5 9,7 1,9 3,8 5,7 2,1 3,8 5,9   

Min. 3,0 9,1 12,0 3,6   3,6 3,8   3,8 4,0   4,0 0,9   0,9   

Gns. 3,9 6,4 10,3 2,9 4,6 7,6 3,2 7,6 10,8 2,4 5,9 8,3 2,3 2,2 4,5 92 

36160 Klyngekontor - 
A18 

Min. 2,8   2,8 0,6   0,6 3,6   3,6 1,4 1,4 2,9 2,1 0,9 3,0   

Max. 2,9 1,5 4,4 2,1 0,4 2,5 2,4 4,6 7,0 4,1 2,2 6,3 1,4 6,7 8,1   

Gns. 3,0 2,5 5,5 2,2 0,8 3,0 2,5 2,4 5,0 2,8 2,3 5,1 2,2 2,2 4,5 62 

36500 Klyngekontor - 
Val1 

Min. 4,3 0,9 5,2 3,2 1,7 4,9 2,9 3,0 5,9 2,1 4,7 6,8 2,3 1,1 3,4   

Max. 3,7   3,7 2,7 1,2 3,9 2,5 1,5 4,0 3,1 4,3 7,4 5,2 1,8 7,0   

Gns. 3,6 0,8 4,4 3,1 1,8 4,9 3,2 1,8 5,0 2,4 3,3 5,8 3,3 1,3 4,6 99 

36700 Klyngekontor - 
Bh4 

Max. 1,0   1,0 3,8   3,8 1,8 3,5 5,2 1,4 13,3 14,7 0,6 15,9 16,5   

Min. 4,1 4,1 8,3 2,4 16,7 19,1 1,3 8,3 9,5 4,0 1,0 5,0   0,7 0,7   

Gns. 3,8 2,4 6,2 3,8 5,0 8,9 2,2 4,3 6,5 2,0 3,0 5,0 1,0 3,7 4,6 62 

36850 Klyngekontor - 
Ø3 

Max. 8,6 7,6 16,2 6,3 1,0 7,4 5,9 4,7 10,6 5,7 6,6 12,3 3,1 2,1 5,2   

Min. 2,9 0,0 2,9 4,7 0,8 5,5 2,4 10,8 13,2 4,2 3,8 8,0 1,7 1,4 3,2   

Gns. 4,7 3,8 8,5 4,5 2,1 6,6 3,6 6,9 10,5 3,5 3,1 6,5 2,9 1,7 4,6 92 

36210 Klyngekontor - 
Bi2 

Min. 4,8 2,6 7,4 2,3 2,3 4,6 3,2   3,2 3,2   3,2 3,5   3,5   

Max. 5,8 5,3 11,2 3,0 2,8 5,8 3,6 1,4 5,0 2,8 1,9 4,8 1,9 4,2 6,1   

Gns. 4,8 4,1 8,9 3,5 4,5 8,0 3,6 0,8 4,5 3,8 1,2 5,0 4,1 0,8 4,8 114 

36750 Klyngekontor - 
Ve3 

Max. 3,1 6,3 9,4 3,2 9,3 12,5 3,6 2,5 6,1 2,2 0,7 2,8 2,4 3,2 5,7   

Min. 3,8 1,1 4,9 2,7 2,0 4,7 2,8 2,6 5,4 5,6 4,5 10,1 2,3 1,9 4,2   

Gns. 3,8 3,5 7,3 3,6 6,0 9,6 3,2 3,7 7,0 2,6 4,0 6,7 3,1 1,7 4,8 77 

36040 Klyngekontor - 
A5 

Max. 1,3   1,3 5,0 26,1 31,2 3,4 2,0 5,4 1,7 7,0 8,7 1,5 3,9 5,3   

Min. 3,3 4,3 7,6 2,4 5,1 7,4 2,8 8,3 11,1 2,3 8,2 10,4 2,7 2,1 4,9   

Gns. 4,2 6,4 10,6 3,6 8,9 12,5 3,2 3,6 6,8 3,3 4,7 8,0 3,6 1,4 5,0 59 

36050 Klyngekontor - 
A6 

Min. 4,9 5,5 10,5 5,2 6,1 11,3 3,1 1,6 4,8 3,8   3,8 2,9   2,9   

Max.       0,3   0,3 5,5 2,7 8,2 5,2 6,5 11,6 3,8 4,8 8,6   

Gns. 4,8 3,8 8,6 4,4 4,5 9,0 3,7 2,8 6,5 3,8 2,5 6,3 3,2 1,8 5,0 111 

36420 Klyngekontor - Max. 3,6 10,1 13,7 3,7 4,7 8,4 4,2 4,5 8,7 5,2 6,0 11,2 4,3 2,0 6,3   
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Nb6 Min. 4,1 5,8 9,9 5,3 1,6 6,8 5,7 1,6 7,3 1,6 10,6 12,2 2,5   2,5   

Gns. 3,7 7,6 11,3 4,3 3,1 7,4 4,5 2,9 7,4 3,6 6,2 9,8 3,9 1,1 5,0 67 

36630 Klyngekontor - 
Van3 

Max. 3,8 2,5 6,3 2,8 2,1 4,9 2,5 1,9 4,4 2,7 2,0 4,8 3,8 3,2 7,1   

Min. 2,8 6,1 8,9 2,9 5,1 7,9 2,5 12,7 15,2 2,6 4,1 6,7 1,2   1,2   

Gns. 4,0 4,0 7,9 3,3 3,0 6,3 3,8 3,3 7,0 3,5 3,9 7,4 3,3 1,7 5,0 144 

36680 Klyngekontor - 
Bh2 

Min. 3,0 3,3 6,3 2,7 4,6 7,3 2,3 3,3 5,6 1,9   1,9 1,2   1,2   

Max. 3,9 1,4 5,2 4,0   4,0 3,6   3,6 3,4 5,3 8,6 4,0 14,1 18,0   

Gns. 3,6 1,1 4,6 3,1 1,3 4,3 2,8 0,9 3,7 2,2 4,4 6,6 2,0 3,1 5,1 73 

36030 Klyngekontor - 
A4 

Max. 2,7 15,7 18,4 3,3 3,6 6,9 3,3 4,1 7,4 2,7 1,4 4,1 3,9 3,3 7,2   

Min. 2,2   2,2 3,4   3,4 2,2   2,2 2,5   2,5 3,2   3,2   

Gns. 4,0 3,8 7,8 4,2 4,8 9,0 3,5 5,5 9,0 3,2 3,0 6,2 2,9 2,3 5,2 63 

36110 Klyngekontor - 
A13 

Max. 3,0 3,7 6,7 3,8 3,2 7,0 2,2 3,3 5,6 1,8 5,3 7,1 4,9 4,3 9,1   

Min. 3,7 6,6 10,3 4,2 7,0 11,2 3,7 1,1 4,7 5,8   5,8 2,7   2,7   

Gns. 4,2 2,7 6,9 4,0 2,7 6,7 3,0 2,0 5,0 3,2 2,7 5,8 3,6 1,6 5,2 81 

36650 Klyngekontor - 
Van5 

Max.             3,1   3,1 4,8 0,8 5,5 3,5 5,2 8,7   

Min. 4,3 0,4 4,6 3,1 2,8 5,9 2,1   2,1 2,1 1,5 3,5 2,5 0,8 3,3   

Gns. 4,1 2,8 6,9 3,1 4,4 7,5 2,4 4,3 6,7 2,1 2,9 5,0 2,9 2,3 5,3 94 

36640 Klyngekontor - 
Van4 

Max. 3,5 5,8 9,3 3,5 1,3 4,8 3,8 4,7 8,6 2,5 6,8 9,2 3,4 6,9 10,3   

Min. 4,5 4,8 9,3 4,0   4,0 6,1   6,1 3,1 1,1 4,2 3,3   3,3   

Gns. 3,8 3,1 7,0 3,9 1,9 5,8 4,2 3,0 7,2 2,8 3,2 6,1 3,7 1,8 5,5 85 

36890 Klyngekontor - 
Ø7 

Min. 2,1 0,0 2,1 1,1   1,1 1,9   1,9 1,4   1,4 1,7   1,7   

Max. 3,7 4,5 8,2 3,3 5,2 8,6 2,9 0,5 3,3 2,1 2,5 4,6 2,7 4,6 7,3   

Gns. 3,5 2,4 5,9 2,8 3,0 5,8 2,9 1,3 4,2 2,2 1,8 4,0 2,8 2,7 5,5 76 

36520 Klyngekontor - 
Val3 

Max. 5,8 20,0 25,8 4,5 6,4 10,9 0,8 6,6 7,4 3,3 1,1 4,4 6,9 1,1 8,0   

Min. 6,5 8,3 14,8 2,8 11,7 14,5 2,4 14,3 16,8 4,0 8,5 12,5 2,7 2,1 4,8   

Gns. 4,7 4,1 8,7 3,2 5,8 9,0 3,2 7,8 10,9 4,0 5,8 9,7 3,9 1,7 5,6 89 

36910 Klyngekontor - 
Ø9 

Max. 4,8 10,4 15,2 4,1 2,3 6,4 4,1 3,1 7,2 4,7 2,4 7,1 4,3 4,5 8,8   

Min. 1,8 7,9 9,7 1,9 19,8 21,8 1,3 15,3 16,6 0,9 12,3 13,2 1,5   1,5   

Gns. 3,8 4,9 8,7 4,0 4,4 8,4 3,6 2,7 6,3 3,8 3,1 6,9 3,7 1,9 5,7 101 

36770 Klyngekontor - 
Ve5 

Max. 2,8 3,5 6,3 3,7 2,1 5,8 2,5 3,6 6,1 2,9 2,6 5,5 4,4 3,2 7,6   

Min. 2,4 3,5 5,9 1,6   1,6 1,0   1,0 1,8   1,8 3,0   3,0   

Gns. 3,3 3,5 6,8 3,5 2,8 6,4 2,8 2,6 5,4 3,2 2,2 5,4 3,9 1,9 5,8 77 

36660 Klyngekontor - 
Van6 

Max. 2,5   2,5       0,2   0,2 1,2   1,2 2,8 9,9 12,7   

Min. 4,3 1,3 5,6 3,7 3,6 7,4 4,7 1,1 5,8 3,5 3,0 6,5 3,5 1,1 4,6   

Gns. 4,7 1,5 6,3 4,0 2,5 6,5 4,3 3,9 8,2 3,3 3,1 6,4 3,5 2,4 5,9 93 

36080 Klyngekontor - 
A9 

Max. 4,4 2,0 6,4 4,1 4,0 8,1 3,4 3,4 6,8 3,1 7,8 10,9 3,1 5,9 9,0   

Min. 3,5   3,5 1,9 0,7 2,6 2,1 2,5 4,7 1,7   1,7 2,6   2,6   

Gns. 4,1 2,8 6,9 3,4 1,9 5,2 3,5 1,8 5,3 3,3 3,4 6,7 2,9 3,2 6,1 52 

36690 Klyngekontor - 
Bh3 

Max. 3,7   3,7 4,2 4,3 8,5 3,8 7,3 11,1 3,9 0,8 4,8 5,5 3,7 9,2   

Min. 4,7 5,0 9,7 3,6   3,6 2,4 3,6 6,0 3,6 4,9 8,5 2,8   2,8   

Gns. 4,1 3,3 7,4 3,4 3,1 6,5 4,0 2,4 6,5 3,1 2,0 5,0 4,1 2,0 6,1 106 

36900 Klyngekontor - 
Ø8 

Min. 3,9 15,2 19,1 5,4 16,3 21,7 4,4 5,9 10,4 3,5   3,5 2,4 0,5 2,8   

Max. 5,3 2,9 8,2 5,6   5,6 4,7 4,4 9,2 3,9   3,9 3,8 4,1 7,9   

Gns. 4,7 7,7 12,4 4,7 5,8 10,4 4,6 4,6 9,3 3,4 6,8 10,2 2,5 3,6 6,1 99 

36430 Klyngekontor - 
Nb7 

Min. 3,5 1,8 5,3 2,9   2,9 3,2 1,8 5,1 5,7 4,6 10,3 4,1 0,1 4,1   

Max. 4,4   4,4 5,3   5,3 5,4 3,0 8,5 4,9 5,1 9,9 5,2 3,1 8,3   
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Gns. 4,1 0,6 4,8 4,0   4,0 4,4 2,2 6,6 4,9 3,2 8,1 4,7 1,5 6,2 85 

36130 Klyngekontor - 
A15 

Min.                   4,3 2,3 6,6 4,0 0,3 4,3   

Max. 5,4 3,6 9,0 4,1 0,6 4,6 5,2 0,9 6,1 3,8 3,2 7,0 3,6 3,2 6,8   

Gns. 4,8 4,3 9,1 3,8 0,9 4,6 5,1 1,8 6,9 3,5 3,4 7,0 3,5 2,9 6,3 110 

36260 Klyngekontor - 
Ib1 

Max. 2,3   2,3 2,2   2,2 4,6   4,6 2,6 1,3 3,9 4,5 6,1 10,6   

Min. 3,3 3,8 7,1 2,6 0,2 2,8 3,4 1,9 5,3 3,1 3,2 6,3 2,3 1,8 4,1   

Gns. 3,6 1,6 5,2 2,8 1,0 3,8 3,9 1,3 5,2 3,4 2,2 5,6 3,8 2,5 6,3 75 

36880 Klyngekontor - 
Ø6 

Min. 2,9 2,6 5,5 3,3 5,1 8,4 3,0 1,4 4,4 2,5   2,5 2,3   2,3   

Max. 5,1 10,0 15,1 3,6 0,8 4,4 5,4 0,4 5,7 5,2 7,2 12,3 3,8 12,4 16,2   

Gns. 4,2 5,5 9,7 3,9 2,4 6,3 3,7 1,8 5,5 2,9 5,1 8,1 2,7 3,6 6,3 73 

36740 Klyngekontor - 
Ve2 

Min. 5,3 1,3 6,6 3,8 1,0 4,9 2,7 1,3 3,9 3,0 1,8 4,8 3,8 0,7 4,5   

Max. 6,9   6,9 5,4 0,5 5,8 4,7 2,5 7,3 7,1 2,2 9,3 6,1 2,1 8,3   

Gns. 5,4 1,6 7,1 4,8 0,6 5,4 4,1 1,4 5,5 5,5 1,5 7,0 5,1 1,3 6,4 64 

36120 Klyngekontor - 
A14 

Min. 3,8 2,6 6,4 2,4 4,4 6,7 1,4 7,6 9,0 2,6 3,8 6,3 2,4 2,7 5,1   

Max. 5,2 4,7 9,9 3,9 5,1 9,0 5,1 10,9 16,0 4,5 11,6 16,2 3,8 4,4 8,1   

Gns. 4,5 5,4 9,8 3,4 3,4 6,8 3,1 5,9 9,0 2,3 5,3 7,5 2,7 3,8 6,5 100 

36730 Klyngekontor - 
Ve1 

Max. 5,5 1,7 7,2 4,5 3,0 7,6 3,8 7,3 11,2 3,4 3,1 6,6 4,2 5,2 9,4   

Min. 4,1 1,2 5,3 5,2   5,2 3,0   3,0 3,7 1,5 5,2 2,7   2,7   

Gns. 5,2 3,9 9,1 4,5 1,9 6,4 3,7 2,2 5,9 3,3 2,2 5,5 3,8 2,7 6,5 67 

36920 Klyngekontor - 
Ø10 

Min. 4,3 0,4 4,8 2,3 1,2 3,4 3,1 1,5 4,7 2,2 5,8 8,0 1,9 2,2 4,1   

Max. 4,1 2,5 6,6 3,1 2,4 5,6 2,9 2,9 5,8 2,6 7,0 9,6 2,4 5,3 7,7   

Gns. 4,2 2,6 6,8 2,7 3,0 5,7 2,9 2,4 5,3 2,4 6,5 8,9 2,2 4,3 6,5 76 

36280 Klyngekontor - 
Ib3 

Max. 3,9 3,2 7,1 3,5 9,4 13,0 2,9 5,8 8,6 2,6 1,7 4,3 2,1 6,4 8,5   

Min. 4,9   4,9 4,5 4,3 8,9 6,3 0,3 6,6 5,9 1,2 7,1 3,4   3,4   

Gns. 4,1 1,3 5,4 3,7 5,9 9,6 3,6 2,5 6,1 3,4 1,6 5,0 2,5 4,1 6,6 58 

36400 Klyngekontor - 
Nb4 

Max. 5,1 4,5 9,6 3,0 0,5 3,5 3,3 3,2 6,5 4,1 6,9 11,0 3,3 7,3 10,6   

Min. 5,6 1,6 7,3 5,6   5,6 4,6 1,9 6,5 4,3   4,3 3,8 1,4 5,2   

Gns. 4,5 3,3 7,8 4,0 0,4 4,3 3,7 2,8 6,5 3,7 3,5 7,1 3,7 2,9 6,6 100 

36370 Klyngekontor - 
Nb1 

Min. 1,7 2,6 4,3 2,3 1,2 3,5 2,2 0,6 2,8 2,1   2,1 2,2 0,8 3,0   

Max. 3,0 6,7 9,7 3,9 1,8 5,7 4,3 2,1 6,4 4,3 3,4 7,8 4,0 8,5 12,5   

Gns. 3,5 4,2 7,7 3,5 2,9 6,5 3,0 2,6 5,6 3,4 3,8 7,2 3,9 3,0 6,8 90 

36000 Klyngekontor - 
A1 

Min. 2,3 5,7 8,1 4,8 3,9 8,7 5,2 9,2 14,5 2,0 4,0 6,1 1,1 0,8 1,9   

Max. 6,2 6,8 13,0 4,6 5,7 10,3 6,5 6,6 13,1 3,8 5,7 9,5 4,6 10,1 14,7   

Gns. 3,5 3,4 6,8 4,5 4,0 8,5 4,1 4,7 8,8 2,9 6,0 9,0 2,3 4,6 6,9 94 

36330 Klyngekontor - 
Ib8 

Min. 0,5 1,3 1,8 1,0   1,0 2,0   2,0       2,3   2,3   

Max. 6,4 2,7 9,1 3,8 5,9 9,6 4,6 6,8 11,4 10,2 15,6 25,8 3,6 10,4 14,0   

Gns. 4,3 1,5 5,7 3,5 1,3 4,8 4,2 1,7 5,9 4,8 4,0 8,8 3,9 3,0 6,9 68 

36780 Klyngekontor - 
Ve6 

Min. 3,0 5,8 8,8 4,1 2,8 6,8 2,6   2,6 2,7   2,7 3,5   3,5   

Max. 4,8 3,9 8,7 4,4   4,4 3,0 1,0 4,0 6,4   6,4 3,9 6,3 10,3   

Gns. 4,1 6,7 10,8 4,1 5,4 9,5 3,2 3,8 7,1 3,5 2,4 5,9 3,9 3,0 6,9 90 

36010 Klyngekontor - 
A2 

Min. 3,0 3,8 6,8 0,9   0,9 1,3 1,4 2,7 0,4   0,4 1,0   1,0   

Max. 5,7 6,6 12,3 5,5 6,1 11,6 4,7 8,7 13,4 6,3 3,0 9,3 5,4 9,6 14,9   

Gns. 5,0 5,2 10,2 4,3 3,7 8,0 3,6 9,0 12,6 3,6 3,1 6,8 3,4 3,6 7,0 74 

36200 Klyngekontor - 
Bi1 

Max. 4,2 2,1 6,3 3,2 3,5 6,6 2,6 6,8 9,4 3,8 0,8 4,6 3,8 7,7 11,5   

Min. 3,3   3,3 2,7   2,7 4,2   4,2 5,3   5,3 2,1 2,1 4,2   

Gns. 4,5 3,3 7,8 4,0 2,0 6,1 4,0 2,4 6,4 4,3 1,6 5,9 3,3 3,8 7,1 77 
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36310 Klyngekontor - 
Ib6 

Max. 4,7 8,9 13,6 4,7 4,8 9,5 3,9 7,0 10,9 3,2 2,5 5,7 4,8 2,5 7,3   

Min. 4,3 1,6 5,9 3,1 0,7 3,8 3,5 0,1 3,6 4,3 2,7 6,9 2,8 3,8 6,6   

Gns. 4,2 4,4 8,6 3,8 3,1 6,9 4,4 3,7 8,1 4,0 3,9 7,9 4,2 3,0 7,2 77 

36670 Klyngekontor - 
Bh1 

Min. 6,3 4,6 10,9 4,8 6,6 11,4 4,3 6,3 10,7 2,6 3,4 6,0 2,2 1,8 4,0   

Max. 3,9   3,9 1,7   1,7 2,8 0,4 3,3 3,3 1,6 4,9 3,8 6,9 10,6   

Gns. 4,6 1,5 6,2 3,7 2,4 6,1 3,4 2,9 6,3 2,8 4,4 7,2 3,1 4,1 7,2 71 

36060 Klyngekontor - 
A7 

Min. 0,6 5,4 6,0 0,7 1,5 2,3 0,1 0,7 0,8   8,5 8,5   4,7 4,7   

Max. 3,3 4,9 8,2 4,1 0,6 4,7 2,9   2,9 3,4 11,8 15,2 3,7 9,9 13,6   

Gns. 3,3 3,9 7,1 2,8 2,7 5,5 2,8 2,0 4,8 2,9 4,3 7,2 3,7 3,6 7,3 108 

36840 Klyngekontor - 
Ø2 

Min. 5,4 7,2 12,6 4,7   4,7 3,6 8,1 11,7 3,9 1,1 5,0 3,3 1,2 4,5   

Max. 2,7   2,7 3,3 0,5 3,8 3,7   3,7 4,4 5,9 10,3 2,7 7,8 10,5   

Gns. 4,2 3,6 7,8 4,2 2,2 6,4 3,9 2,8 6,7 4,5 1,9 6,4 3,8 3,4 7,3 56 

36390 Klyngekontor - 
Nb3 

Max. 2,7 11,8 14,5 3,0 10,5 13,5 2,8 2,2 5,0 3,1 8,6 11,7 4,6 8,8 13,4   

Min. 2,3 6,6 8,9 3,9   3,9 3,3   3,3 4,7 9,7 14,4 2,5   2,5   

Gns. 4,0 8,2 12,1 3,4 8,5 11,8 3,5 4,7 8,2 3,4 4,6 8,0 3,5 4,0 7,5 157 

36410 Klyngekontor - 
Nb5 

Min. 5,4 9,3 14,7 5,4 3,2 8,6 3,1 6,1 9,2 2,5 3,8 6,3 4,0   4,0   

Max. 4,2 2,3 6,5 4,7 3,1 7,8 4,5 0,0 4,6 5,2 8,6 13,8 2,5 15,1 17,6   

Gns. 4,6 6,0 10,6 4,4 4,7 9,1 4,2 3,6 7,8 3,7 2,8 6,5 3,3 4,2 7,5 126 

36270 Klyngekontor - 
Ib2 

Min. 2,2   2,2 3,7 1,1 4,8 1,0 1,5 2,6 2,6   2,6 0,6 1,4 2,0   

Max. 5,1 4,0 9,1 4,6 2,7 7,3 3,5 3,0 6,6 3,1 3,3 6,5 4,6 6,3 10,9   

Gns. 4,2 2,5 6,7 4,1 2,9 7,0 3,2 3,3 6,5 3,4 2,7 6,2 3,8 3,8 7,6 154 

36510 Klyngekontor - 
Val2 

Max. 4,2 8,7 12,9 3,4 3,2 6,5 3,0 0,4 3,4 4,3 3,7 8,0 4,4 6,1 10,6   

Min. 4,7 0,2 4,9 3,8 2,0 5,8 3,9 1,3 5,1 4,0 3,6 7,7 3,4   3,4   

Gns. 4,2 3,1 7,3 3,7 3,6 7,3 4,5 2,2 6,8 4,5 3,2 7,7 3,5 4,1 7,6 59 

36070 Klyngekontor - 
A8 

Max. 3,1 8,5 11,6 3,7 0,8 4,5 3,2 3,4 6,5 5,0 1,7 6,7 4,0 6,3 10,3   

Min. 3,9 13,3 17,2 3,6 2,4 6,0 2,5   2,5 2,9 0,2 3,0 3,6   3,6   

Gns. 3,1 8,7 11,8 3,1 3,3 6,4 2,2 2,8 5,0 3,4 3,4 6,9 3,0 4,6 7,7 81 

36560 Klyngekontor - 
Val7 

Max. 4,6 3,5 8,1 3,3   3,3 5,2 18,5 23,7 3,8 5,4 9,3 5,5 9,8 15,3   

Min.             3,3   3,3 4,8 4,0 8,8 4,4 2,3 6,7   

Gns. 4,3 6,7 11,0 5,1 5,3 10,4 4,2 5,4 9,6 4,3 4,8 9,1 3,8 4,0 7,8 81 

36440 Klyngekontor - 
Nb8 

Min. 5,8 2,3 8,1 4,1 0,7 4,8 3,0 5,9 8,8 3,3   3,3 3,5   3,5   

Max. 5,2 3,0 8,2 5,1 3,2 8,3 5,4 3,0 8,4 2,8 5,9 8,7 3,4 12,7 16,1   

Gns. 4,5 1,3 5,7 3,9 2,4 6,3 3,9 1,5 5,3 4,0 2,0 5,9 4,2 3,8 8,0 152 

36540 Klyngekontor - 
Val5 

Min. 5,8 1,9 7,7 4,6 1,2 5,8 5,1 4,7 9,7 3,8 7,2 11,0 3,4   3,4   

Max. 6,0 1,1 7,0 4,6 1,0 5,5 4,1 1,0 5,0 4,6 4,2 8,7 4,5 6,9 11,4   

Gns. 4,9 2,3 7,2 4,5 3,7 8,2 4,1 3,7 7,8 4,2 5,5 9,6 4,2 3,8 8,0 138 

36220 Klyngekontor - 
Bi3 

Max. 3,4 4,9 8,3 5,8 6,5 12,3 5,4 4,3 9,7 4,2 5,1 9,3 6,0 3,7 9,7   

Min. 4,2 4,1 8,3 3,6 4,1 7,7 3,9 0,9 4,8 4,0 1,3 5,3 4,0 1,3 5,3   

Gns. 4,3 5,6 9,9 4,4 2,9 7,3 4,5 2,1 6,6 4,6 3,7 8,4 5,0 3,1 8,1 102 

36790 Klyngekontor - 
Ve7 

Min. 5,8 8,4 14,2 4,8 12,4 17,2 2,9 5,9 8,8 3,8 3,5 7,2 4,5 1,4 5,9   

Max. 0,6 1,4 2,0 5,8 7,4 13,3 7,6 8,2 15,8 5,3 3,7 9,0 3,3 7,3 10,6   

Gns. 6,2 3,8 10,1 5,1 7,5 12,7 5,0 6,0 11,0 4,2 4,3 8,5 3,8 4,3 8,1 100 

36530 Klyngekontor - 
Val4 

Max. 4,1   4,1 3,6   3,6 4,8 0,1 4,8 2,9 11,8 14,6 3,5 6,5 10,0   

Min. 4,1   4,1 3,5 5,0 8,5 5,4 2,2 7,5 5,6 1,6 7,3 3,3 1,1 4,3   

Gns. 4,6 3,6 8,2 4,1 3,7 7,8 4,6 1,7 6,3 4,1 5,4 9,4 3,6 4,7 8,3 76 

36870 Klyngekontor - Min. 3,6 0,5 4,1 2,9 1,1 4,0 2,8 5,5 8,2 3,3 5,7 9,0 4,1 4,1 8,2   
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Ø5 Max. 1,6 14,5 16,1 2,8 3,8 6,6 3,5   3,5 3,0 2,7 5,6 5,6 3,8 9,4   

Gns. 3,5 1,6 5,1 3,1 1,8 5,0 3,1 2,5 5,6 3,3 3,6 6,9 4,3 4,1 8,5 72 

36020 Klyngekontor - 
A3 

Max. 1,7 4,4 6,1 3,0 9,4 12,5 3,4 8,1 11,5 3,3 4,8 8,0 2,9 9,2 12,1   

Min. 3,4 2,1 5,5 3,0   3,0 3,7 1,0 4,7 3,1   3,1 3,4   3,4   

Gns. 3,1 2,5 5,5 3,0 7,2 10,2 3,1 8,2 11,3 3,3 4,6 7,9 3,7 4,9 8,6 67 

36470-Klyngekontor 
Sommerfuglen 

Max. 2,4 5,9 8,3 5,0 4,1 9,1 6,6 3,6 10,2 7,2 4,6 11,8 4,7 14,8 19,4   

Min. 4,2 1,5 5,8 2,8 6,3 9,1 2,3 3,4 5,7 2,9 1,5 4,4 2,8 2,1 4,9   

Gns. 3,7 2,9 6,6 3,8 6,6 10,4 4,1 4,4 8,5 4,3 1,8 6,1 3,8 5,3 9,1 98 

36960 Klyngekontor - 
Special Børnehaver 

Max. 6,4 2,8 9,2 3,4 1,9 5,3 5,3 0,7 6,0 4,0 1,0 5,0 3,9 16,3 20,2   

Min. 4,1 3,7 7,8 3,7   3,7 2,7 0,5 3,2 3,0 3,5 6,5 2,1   2,1   

Gns. 4,5 4,0 8,5 4,0 5,4 9,4 4,1 6,6 10,8 3,6 7,8 11,5 3,2 5,9 9,1 130 

36320 Klyngekontor - 
Ib7 

Max. 4,1 4,4 8,4 3,1   3,1 3,9 0,9 4,8 2,1   2,1 5,0 6,6 11,6   

Min. 5,7 12,5 18,2 5,5 24,0 29,6 5,5 12,5 18,0 3,8 9,4 13,3 3,8 3,8 7,6   

Gns. 4,9 4,7 9,7 4,0 9,2 13,1 4,1 4,6 8,7 3,3 6,1 9,3 3,7 5,7 9,5 60 

36170 Klyngekontor - 
A19 

Min. 2,5 1,4 3,9 2,0   2,0 2,1 1,7 3,8 1,4 1,5 2,9 1,8 5,7 7,6   

Max. 2,1   2,1 2,0 4,5 6,5 1,8 7,4 9,2 1,8 14,5 16,3 1,0 12,2 13,2   

Gns. 2,0 1,1 3,1 1,9 1,1 2,9 1,8 2,8 4,7 1,6 4,7 6,3 1,5 8,1 9,6 39 

36140 Klyngekontor - 
A16 

Min. 4,8 3,0 7,9 2,1 1,2 3,3 2,8 7,8 10,6 3,1 8,5 11,6 2,9 2,8 5,6   

Max. 5,4 8,2 13,6 3,1 8,9 12,1 3,0 5,6 8,6 2,3 9,1 11,5 3,0 8,3 11,3   

Gns. 5,2 6,8 12,0 2,8 6,9 9,8 2,9 6,1 8,9 2,5 8,8 11,3 2,9 6,9 9,8 68 

36090 Klyngekontor - 
A10 

Max. 3,9 10,5 14,3 2,4 6,8 9,2 5,3 0,5 5,8 4,9 7,8 12,7 3,5 8,7 12,2   

Min. 2,1 18,8 20,9 2,4 8,9 11,3 2,8 5,1 7,9 3,0 11,9 14,9 2,3   2,3   

Gns. 4,2 9,8 14,0 2,7 5,8 8,5 3,8 1,1 4,9 4,2 5,9 10,2 3,3 7,0 10,3 67 

36340 Klyngekontor - 
Ib9 

Max. 6,6 1,0 7,6 4,5 0,7 5,2 4,5 1,7 6,2 5,0 5,2 10,1 5,6 11,1 16,7   

Min. 5,1 3,5 8,6 3,0   3,0 3,7 3,5 7,2 0,9   0,9 2,4 1,5 3,9   

Gns. 5,2 2,1 7,3 4,0 0,9 5,0 4,1 2,5 6,6 3,8 2,8 6,7 4,9 5,5 10,4 48 

36860 Klyngekontor - 
Ø4 

Max. 3,5 4,2 7,7 3,2 1,3 4,5 3,6 4,9 8,5 2,0 13,5 15,5 3,3 19,6 22,9   

Min. 3,6 4,7 8,2 2,6 2,7 5,3 4,0   4,0 1,9 2,6 4,5 2,9 4,1 7,0   

Gns. 3,6 6,1 9,7 2,9 3,9 6,8 4,1 2,7 6,8 2,4 7,2 9,7 3,1 7,4 10,4 65 

36100 Klyngekontor - 
A12 

Max. 2,1 1,2 3,3 2,6 1,2 3,8 2,6   2,6 2,3   2,3 2,4 11,0 13,4   

Min. 5,1 4,1 9,2 2,6 8,7 11,3 3,7 12,9 16,6 7,2 2,3 9,5 4,4 5,7 10,0   

Gns. 4,2 3,8 7,9 2,7 4,0 6,7 3,0 5,0 8,0 4,5 4,4 8,9 3,6 7,0 10,7 49 

36830 Klyngekontor - 
Ø1 

Max. 5,4 7,0 12,4 3,6 9,6 13,2 4,1 0,8 4,9 2,9 10,2 13,2 3,1 11,9 15,0   

Min. 8,6 6,4 15,0 4,1   4,1 4,1   4,1 5,7 3,3 9,0 4,9 1,8 6,6   

Gns. 5,4 3,7 9,1 4,1 3,0 7,0 3,5 3,7 7,2 3,4 6,2 9,6 3,4 7,3 10,7 75 

36760 Klyngekontor - 
Ve4 

Min. 4,4   4,4 3,1   3,1 2,7 2,0 4,7 3,1 1,3 4,4 3,4 3,9 7,3   

Max. 4,8 1,1 5,9 3,7 1,7 5,3 2,9 2,3 5,3 3,9 5,6 9,5 5,9 13,4 19,3   

Gns. 4,7 0,6 5,2 3,3 0,9 4,2 2,7 2,1 4,9 3,5 3,6 7,1 4,7 9,1 13,8 40 
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8.11. Plejehjem - kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 

SUF Pleje-
hjem 

 
>5 ansatte 

 
Rubin 3/8/2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 

Årsværk 
 

2015/1 2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt 

Grand Total 3,6 3,9 7,4 3,0 3,4 6,4 3,1 3,3 6,4 3,1 4,1 7,2 3,5 3,4 6,9 2.717 

Suf Absalonhus 4,4 5,1 9,4 3,9 2,0 5,9 3,5 3,3 6,9 3,2 3,5 6,6 5,4 8,8 14,2 30 

Deborah Centret 2,8 0,8 3,7 2,0   2,0 2,6 2,1 4,7 2,1 12,2 14,3 3,8 9,5 13,4 31 

Suf Ryholtgård og Nybo-
dergården 

3,0 1,7 4,7 2,4 2,1 4,5 3,2 3,3 6,5 2,8 4,5 7,2 3,6 6,7 10,4 90 

Suf Bryggergården 2,7 3,6 6,3 2,8 2,3 5,2 2,9 0,4 3,3 3,3 2,8 6,1 3,3 6,6 9,9 43 

Suf Johannesgården 4,3 1,6 5,9 3,0 2,2 5,2 3,4 3,6 7,1 3,7 5,8 9,6 3,6 6,0 9,7 54 

Suf Kastanjehusene 3,1 4,0 7,1 3,1 2,3 5,5 3,4 3,2 6,6 3,1 2,9 6,0 3,4 5,7 9,1 84 

Suf Kærbo 3,6 3,0 6,5 3,5 3,5 7,0 3,2 6,0 9,2 3,4 5,4 8,8 4,3 4,7 9,0 39 

Suf Slottet 3,5 8,2 11,7 3,7 6,6 10,3 4,0 8,1 12,1 4,1 7,7 11,8 3,6 5,3 8,9 74 

Suf Poppelbo, Lærkebo, 
Aktivitetscenter Brønshøj 

5,3 3,6 8,9 3,5 3,0 6,5 3,5 1,8 5,3 3,6 3,0 6,6 4,6 4,2 8,9 126 

Suf Klarahus 4,4 3,3 7,7 4,3 4,8 9,1 3,8 5,6 9,5 4,2 7,6 11,8 3,3 5,3 8,6 121 

Suf Langgadehus 3,9 4,2 8,1 4,4 2,8 7,1 3,2 4,9 8,2 4,4 5,4 9,8 4,6 3,8 8,4 63 

Fælledgården Plejecenter 3,6 2,9 6,4 3,1 1,1 4,2 3,4 2,8 6,2 3,5 4,8 8,3 4,7 3,6 8,3 154 

Suf Ørestad Plejecenter 4,0 12,3 16,3 3,4 12,0 15,4 4,9 8,2 13,1 4,6 3,3 7,9 4,5 3,9 8,3 79 

Suf Plejecentret Aftensol 5,1 4,0 9,1 3,5 2,7 6,2 3,2 6,1 9,3 3,5 6,6 10,1 3,3 4,4 7,7 31 

Suf Haandværkerforenin-
gens Plejehjem 

3,8 3,8 7,6 3,3 3,9 7,1 3,4 4,0 7,4 3,3 3,5 6,9 3,7 4,0 7,7 110 

Suf Solterrasserne og 
Solgavehjemmet 

3,7 6,3 10,1 3,2 5,9 9,1 2,9 5,1 8,0 3,5 4,9 8,4 3,9 3,4 7,3 103 

Suf Kirsebærhaven 4,0 3,1 7,1 3,4 2,1 5,5 4,8 1,4 6,2 2,7 8,0 10,7 4,3 2,5 6,9 54 

Suf Møllehuset 4,9 5,1 10,0 4,5 3,6 8,1 5,0 3,8 8,8 4,2 8,2 12,4 3,7 3,2 6,8 56 

Suf Højdevang Sogn 3,2 1,4 4,6 3,0 2,5 5,5 3,8 3,8 7,6 2,9 5,8 8,6 3,4 3,3 6,7 75 

Suf Egebo Bystævnepar-
ken 

2,6 2,6 5,2 2,6 4,2 6,8 2,4 1,6 4,0 3,4 4,6 8,0 3,8 2,5 6,3 81 

Suf Bispebjerghjemmet 3,4 2,8 6,3 3,2 2,4 5,6 2,9 2,7 5,6 3,3 4,8 8,2 2,8 3,3 6,1 71 

Suf Hørgården 3,2 5,6 8,8 2,5 2,9 5,5 2,9 2,2 5,0 3,0 3,4 6,4 3,8 2,3 6,1 114 

Rosenborgcentret 3,2 2,6 5,9 1,6 2,7 4,3 2,4 4,1 6,5 2,5 3,6 6,0 3,6 2,5 6,1 78 

Suf Bomi-Parken 3,7 2,4 6,1 2,9 3,6 6,5 3,4 2,6 5,9 3,2 1,8 5,1 3,2 2,9 6,1 67 

Pilehuset Bystævneparken 4,7 3,3 7,9 3,6 3,7 7,3 2,7 2,8 5,6 3,1 2,6 5,7 4,0 1,8 5,8 139 

Suf Kildevæld Sogns 
Plejehjem 

3,6 6,2 9,7 3,9 4,8 8,8 3,2 7,2 10,4 2,1 2,6 4,7 3,2 2,4 5,6 47 

Suf Dronning Ingrids 
Hjem 

3,1 3,6 6,7 2,9 3,9 6,8 3,6 2,2 5,8 3,3 1,5 4,8 3,7 1,7 5,5 94 

Suf Sølund 2,7 7,4 10,1 2,6 4,5 7,2 2,7 1,3 4,0 2,1 2,0 4,1 3,1 1,7 4,8 109 

Suf Aalholmhjemmet 2,5 3,1 5,7 2,5 3,4 5,9 2,5 5,3 7,8 1,7 0,6 2,3 3,3 1,5 4,8 37 

Suf Hjortespring 3,7 5,0 8,7 3,4 1,1 4,5 2,9 0,9 3,8 2,2 3,8 6,0 2,8 2,0 4,7 96 

Skjulhøjgård 2,5 0,5 3,0 1,3 1,4 2,7 1,6 3,0 4,6 1,7 4,9 6,6 1,8 2,8 4,6 30 

Suf Verdishave 4,3 3,7 8,0 3,1 2,9 5,9 3,1 1,5 4,6 2,7 2,2 4,9 3,6 0,8 4,3 57 
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Suf Peder Lykke Centret 2,6 2,1 4,7 1,7 3,1 4,8 2,1 2,5 4,6 2,0 3,4 5,4 2,1 2,1 4,2 109 

Damsøgård Plejehjem 2,8 0,7 3,5 3,4 2,5 5,9 2,2 2,4 4,6 3,0 1,0 4,0 2,5 0,8 3,3 29 

Suf Rundskuedagen 
Vesterbro 

1,7 0,7 2,5 2,0 1,1 3,1 1,0 1,7 2,7 1,8 4,2 6,0 1,9 1,2 3,1 39 

Tingbjerghjemmet 2,3 3,2 5,5 1,8 0,4 2,2 1,8 0,8 2,7 2,0 0,2 2,2 1,7 1,3 2,9 43 

Suf Plejecentret Bonde-
rupgård 

1,5 0,5 2,0 0,6 3,3 4,0 1,1 2,2 3,3 1,0 2,4 3,4 1,1 0,3 1,3 62 
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8.12. Hjemmeplejen i SUF – kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 
 

Hjemmeplejen SUF 
 

> 5 årsværk 
 

Rubin 3/8/2015 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 

Årsværk 
 

2015/1 

2013/1 2013/2 2014/1 2014/2 2015/1 

K
o

rt 

L
a
n

g
t 

I a
lt 

K
o

rt 

L
a
n

g
t 

I a
lt 

K
o

rt 

L
a
n

g
t 

I a
lt 

K
o

rt 

L
a
n

g
t 

I a
lt 

K
o

rt 

L
a
n

g
t 

I a
lt 

Grand Total 4,
4 

3,6 8,0 3,
8 

4,2 7,9 3,
4 

3,9 7,3 3,
7 

3,9 7,6 4,
0 

3,6 7,6 1594 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team Aften 
NØR 

4,9 7,5 16,1 7,2 3,7 31,8 5,0 4,1 18,6 4,8 18,
7 

23,5 5,1 12,
3 

17,4 19 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Drueha-
ven D2 

4,3 3,7 15,8 3,2 9,0 17,1 4,4 5,7 17,4 3,1 9,6 17,2 4,2 10,
0 

14,2 32 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 3 6,5 9,6 15,8 6,1 6,7 16,2 2,1 16,
5 

13,8 2,1 15,
1 

12,9 2,8 10,
0 

12,8 26 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf Sygepleje BISP 5,8 5,6 14,9 4,8 3,7 13,6 3,7 3,0 11,6 4,0 3,3 12,7 4,6 7,6 12,2 41 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeple-
jen/Sygeplejen IBØ - 
Natplejen 

6,2 4,9 13,7 4,5 3,8 12,7 5,5 3,8 11,4 5,0 6,6 11,7 5,9 6,1 12,0 28 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Trane-
havegård 

3,9 5,6 12,5 5,2 1,5 12,3 4,2 5,8 10,9 4,3 8,6 11,6 5,7 6,3 11,9 33 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Valby O3 3,8 0,7 11,8 2,2 3,8 12,2 4,2 7,4 10,6 2,9 8,7 11,6 2,9 8,2 11,1 29 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Sygeplejen IBØ - SY 2 4,9 1,2 11,6 5,4 0,5 11,5 5,3 4,7 10,1 5,0 3,0 11,1 6,5 4,2 10,7 41 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf HP Grupper 4,4 3,3 11,4 2,8 1,6 11,4 3,1 1,7 10,1 3,6 7,3 11,0 4,0 6,0 10,0 59 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Daggruppe 1 

3,8 2,1 11,1 3,6 0,9 11,0 3,8 1,8 10,0 4,3 3,0 10,8 3,9 6,1 10,0 42 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Musik-
holmen 

5,6 2,5 10,1 4,1 3,4 10,9 4,2 5,9 10,0 4,3 4,7 10,5 4,9 4,9 9,8 33 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Aftengruppe 

6,3 0,9 9,9 4,3 4,5 10,7 5,7 1,3 10,0 4,7 2,2 10,3 5,2 4,6 9,8 58 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Aften-
hjemmehj. Valby 

5,0 3,9 9,6 5,8 0,4 10,4 4,7 2,0 9,9 4,5 3,2 9,7 5,2 4,1 9,3 51 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 5 

3,0 5,1 9,4 3,7 1,0 9,4 4,0 2,4 9,3 4,8 6,7 9,0 5,1 4,1 9,3 22 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf HP Aftengruppe 7,9 5,8 9,2 3,3 4,9 8,8 3,3 8,1 9,0 5,8 5,2 9,0 4,7 4,4 9,1 41 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 2 5,2 2,4 9,1 4,2 6,8 8,7 3,7 4,3 9,0 3,3 3,2 8,8 2,7 5,7 8,4 29 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Aftenhjælp BrHu 

2,4 3,5 8,9 2,5 1,6 8,5 3,3   8,5 5,7 2,0 8,4 4,5 3,8 8,3 22 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Aftenhjælp Van 

    8,9 1,9 6,4 8,4 5,5 3,5 8,5 3,4 2,7 8,1 4,6 3,6 8,1 19 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Vester-
bro 

4,3 3,3 8,1 3,4 2,3 8,3 2,0 6,3 8,4 2,7 6,1 7,9 3,7 4,3 8,0 35 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Daggruppe 6 

7,1 8,7 8,1 5,2 11,
0 

8,2 3,7 6,9 8,3 4,6 4,4 7,8 3,1 4,9 8,0 35 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Daggruppe 3 

3,0   8,0 3,8 2,8 8,0 3,5 5,0 8,2 2,9 4,8 7,7 4,1 3,7 7,9 37 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 6 3,9 2,8 8,0 4,9 3,1 7,5 3,5 0,7 8,1 4,3 6,8 7,7 5,2 2,7 7,9 27 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Daggruppe 7 

    7,7     7,5 3,2 0,9 8,0 4,4 1,2 7,7 4,5 2,8 7,4 43 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf Sygepleje NOR 3,3 3,9 7,6 2,7 3,2 7,4 2,5 1,4 7,9 3,6 1,2 7,4 3,6 3,7 7,4 52 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 2 

3,0   7,6 1,9 1,5 7,3 1,7 3,7 7,8 3,0 0,9 7,3 2,9 4,3 7,3 30 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Daggruppe 4 

5,6 4,5 7,3 5,4 8,2 7,0 3,6 3,3 7,2 3,4 5,0 7,3 4,4 2,9 7,3 30 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Daggruppe 2 

3,9   7,2 5,1 7,3 6,9 3,7 4,5 7,0 5,4 2,2 7,0 4,8 2,0 6,8 29 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team Aften 
BISP 

6,2 9,6 7,0 4,7 1,6 6,7 4,3 6,6 6,8 3,4 6,9 6,8 4,9 1,7 6,5 18 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Valby-
holm V2 

3,9 5,7 6,7 3,8 4,9 6,7 3,4 5,1 6,7 2,7 3,8 6,8 4,7 1,6 6,3 27 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 1 

5,6 4,4 6,6 3,5 3,8 6,6 4,2 1,3 6,7 4,2 5,5 6,5 4,7 1,6 6,3 26 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Omr. 1 5,4 3,8 6,4 3,7 2,2 6,3 3,6 0,7 6,4 4,2 1,8 6,5 5,6 0,5 6,1 32 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Sygeplejen IBØ - SY 3 4,6 1,9 6,1 3,7 0,2 6,2 4,0 3,8 6,4 4,4 3,0 6,2 4,8 1,3 6,1 32 
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SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 7, 
Team Disponent, Team 
Timeløn 

3,0 4,0 6,0 3,0 3,1 6,2 2,0 5,9 6,3 3,3 0,7 6,2 3,8 2,3 6,1 39 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Omr. 2 4,6 4,5 6,0 3,1 4,3 6,1 5,1 12,
3 

6,1 3,3 7,1 6,0 4,1 1,5 5,6 27 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeple-
jen/Sygeplejen IBØ - 
Administrativ gruppe 

4,4 2,0 5,9 1,6 15,
5 

6,0 0,8 2,3 5,6 0,5   5,9 2,7 2,7 5,3 10 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 3 

3,2 2,9 5,7 2,4 9,1 5,9 1,9 4,4 5,5 4,0 2,8 5,7 2,8 2,4 5,2 30 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 4 

4,2 0,4 5,0 4,2 6,2 5,9 3,0 10,
7 

5,3 4,2 1,4 5,6 2,6 2,4 5,0 25 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 8 4,5 1,2 4,5 5,0 1,8 5,8 4,0 4,4 4,8 3,9 4,3 5,5 4,2 0,8 5,0 30 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeplejen IBØ - 
Gruppe 6 

1,4 1,5 4,5 2,8 3,5 5,6 2,6 0,6 4,8 2,4 2,0 5,3 3,2 1,7 4,9 32 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Sygeplejen VBH - 
Dagsygepleje BrHu 

    4,3 5,0   5,0 4,0   4,3 3,4   4,9 4,1 0,8 4,9 20 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeplejen Valby O1 3,1 5,8 3,9 2,1 4,9 4,9 2,8 7,2 4,2 3,1 3,7 4,8 3,1 1,6 4,7 29 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Daggruppe 6 

    3,7     4,6 1,7 4,4 4,1 3,7 2,5 4,4 3,2 1,3 4,5 30 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf HP Amager Adm. 
gruppe 

3,4 11,
5 

3,3 1,8 30,
0 

4,5 2,2   4,0 0,9   4,4 2,6 1,5 4,1 8 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeple-
jen/Sygeplejen VBH - 
Administration 

    3,0     4,3 0,1   4,0 0,8   4,3 1,1 2,9 4,0 11 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Daggruppe 4 

2,8 2,2 3,0 2,6 2,3 4,3 1,9 1,9 3,9 2,7 2,6 4,0 2,0 1,9 3,9 38 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Sygeplejen VBH - 
Aftensygepleje 

    3,0 1,6 7,9 4,2 9,9   3,8 4,9   3,9 3,9   3,9 7 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team 4 6,1 5,5 1,9 6,2 5,2 3,9 3,3 3,1 3,3 4,3 1,6 3,6 2,5 1,4 3,9 26 

Hjemmesygeplejen & Hjemme-
plejen Amager 

Suf Hjemmeplejen 
Amager Gruppeledere 

2,2 1,0 1,5 0,8 9,8 3,7 1,0 0,8 3,2 2,9 0,8 3,4 3,6   3,6 13 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Indre By/Østerbro 

Hjemmeple-
jen/Sygeplejen IBØ - 
Stab 

2,6 1,6   1,7 2,5 3,4 2,1 2,8 3,0 3,7 2,1 3,3 1,4 2,0 3,5 11 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

X Suf Gruppeledere 
VBH 

      0,4   1,7 0,1 1,5 2,8     2,9 0,4 3,1 3,4 8 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Sygeplejen VBH - 
Dagsygepleje Van 

          1,5 3,3 4,8 2,2 3,5 0,8 1,4 2,9   2,9 23 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH - 
Daggruppe 1 

4,2 7,6   3,8 3,7 0,4 3,0 4,2 1,8 3,0 1,4 0,9 2,8   2,8 40 

SUF HP og Hjemmesygeplejen 
Bispebjerg/Nørrebr 

Suf HP BiN Team Adm. 
& elever 

3,3 4,6   2,1 1,6 0,2 1,7   1,7 2,0 0,8 0,8 2,7   2,7 21 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

Hjemmeple-
jen/Sygeplejen VKV 
Adm. 

3,7     2,9 4,0   1,2 2,8 1,7 1,1 2,2 0,5 1,8   1,8 14 

Hjemmepleje/Sygepleje 
Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby 

X Suf HP Gruppeledere 1,5     1,7     1,7   1,6 1,4     1,8   1,8 6 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Hjemmeplejen VBH       0,2     2,8   0,1       0,6   0,6 8 

Hjemmeplejen/Sygeplejen 
Vanløse/Brønshøj/Husum 

Udredning og Rehabili-
tering VBH 

1,9     0,5 1,0               0,3   0,3 6 
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8.13. Hjemmeplejen i SOF – kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 
 

Hjemmeplejen SOF 
Rubin 3/8-2015 

 
> 5 årsværk 

Fraværsdagsværk pr Fuldtidsansat 
Årsværk 

 
2015/1 

2013/1   
  

2013/2   
  

2014/1   
  

2014/2   
  

2015/1   
  

K
ort 

Langt 

I a
lt 

K
ort 

Langt 

I a
lt 

K
ort 

Langt 

I a
lt 

K
ort 

Langt 

I a
lt 

K
ort 

Langt 

I a
lt 

Hovedtotal   4,6 4,6 9,3 3,9 5,0 9,0 4,1 4,2 8,3 4,0 5,0 9,0 4,0 4,2 8,3 338,6 

Amager 4,1 4,0 8,1 4,1 4,2 8,2 4,5 2,0 6,5 3,7 2,8 6,5 3,3 1,8 5,1 103,9 

Midtbyen 5,6 6,2 11,8 4,2 10,7 14,8 3,6 7,0 10,7 4,9 4,8 9,7 4,6 5,9 10,6 96,6 

Nord 4,5 4,2 8,7 4,0 2,8 6,8 4,4 4,5 8,9 3,8 7,5 11,4 4,2 5,2 9,4 129,8 

X Brønshøj/Vanløse                - 

X Valby/Vesterbro 4,1 4,7 8,7 2,7   2,7 3,6   3,6 3,6 1,0 4,6 1,2   1,2 10,4 

X Val-
by/Vesterbro 

X Hjemmehjælp 
Valby 

4,1 4,7 8,7 2,7   2,7 3,6   3,6 3,6 1,0 4,6 1,2   1,2 10,4 

Nord Nord - Admini-
stration og 

ledelse 

1,9 2,0 3,9 2,2 4,4 6,7 1,1   1,1 1,7   1,7 1,6   1,6 7,2 

Amager Amager - Admini-
stration og 

ledelse 

1,3 16,0 17,3 2,0 5,3 7,4 1,9   1,9 1,4   1,4 0,6 1,3 1,8 8,7 

X Brøns-
høj/Vanløse 

X Ledelse Brøns-
høj/Vanløse 

               - 

Amager Amager Øst - 
Hj.hjælp 

2,8 0,7 3,5 3,0 1,1 4,2 2,8 1,6 4,4 2,7 1,3 4,0 2,7 1,9 4,6 41,0 

Midtbyen Østerbro/City - 
Hj.hjælp 

6,9   6,9 4,9 5,6 10,4 4,6 7,8 12,4 4,7 2,5 7,2 4,2 0,9 5,1 21,0 

Amager Amager - 
Hj.hjælp og 

Sygepleje 

5,2 1,8 7,1 6,0 1,4 7,4 6,3 3,1 9,4 4,6 5,2 9,8 4,3 1,4 5,7 25,4 

Nord Bispebjerg - 
Hj.hjælp 

5,8 2,6 8,4 5,1 4,0 9,1 5,3 5,7 10,9 4,0 11,1 15,1 3,8 2,2 5,9 23,9 

Amager Amager Vest - 
Hj.hjælp 

5,4 6,1 11,5 4,1 9,2 13,2 5,6 2,1 7,7 4,7 3,4 8,1 4,1 2,0 6,2 28,8 

Nord Nørrebro - 
Hj.hjælp 

5,2 4,6 9,8 3,6 1,8 5,4 4,8 7,2 12,0 6,1 7,7 13,7 4,2 2,4 6,6 31,2 

Nord Brønshøj/Vanløse 
- Hj.hjælp 

3,1 9,4 12,5 3,2 1,2 4,4 3,2 0,9 4,1 3,0 0,9 3,9 4,0 4,7 8,7 24,4 

Midtbyen Valby/Vesterbro - 
Hj.hjælp 

4,9 13,2 18,0 3,8 19,7 23,4 4,0 7,0 10,9 6,7 1,5 8,2 4,1 5,4 9,6 34,0 

Nord Nord - Dagsyge-
plejen 

4,2 3,8 8,0 3,6 2,2 5,8 4,5 4,2 8,7 2,9 5,4 8,2 4,6 7,8 12,3 21,7 

Midtbyen Midtbyen - 
Administration og 

ledelse 

6,2 8,3 14,6 4,3 5,7 10,0 1,5 17,6 19,1 1,2   1,2 3,6 9,8 13,3 9,0 

Midtbyen Midtbyen - Aften 
Hj.hjælp og 

Sygepleje 

5,2 3,8 9,1 4,1 7,7 11,8 3,6 4,3 7,9 5,0 8,8 13,9 5,8 7,7 13,5 32,0 

Nord Nord - Aften/Nat 
Hj. hjælp og 

Sygepleje 

5,0 1,9 6,9 5,0 4,3 9,2 5,4 6,0 11,4 3,9 16,6 20,5 5,3 12,3 17,5 21,4 

Midtbyen X Ledelse Øster-
bro/City - 
Hj.hjælp 

               - 
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8.14. Handicapområdet – kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 
 

SOF handicap-
institutioner 

                  

Årsværk                   
2014/1     2014/2     2015/1     

  

Rubin 3/8-2015 
Kort Langt I alt Kort Langt I alt Kort Langt I alt 

2015/1 
Hovedtotal 3,8 3,8 7,6 3,6 3,7 7,3 3,9 2,8 6,7 1.697 

Administration CBH 2,9   2,9 1,9 5,5 7,4 0,8   0,8 6 

X Center for multiple funkti-
onsnedsættelser - DAE 

1,3   1,3 0,1   0,1 1,3   1,3 10 

Aktivitets- og Samværstilbud 
Brønshøjvej 

            1,5   1,5 7 

Kysten 3,1 1,7 4,8 2,1   2,1 1,9   1,9 24 

X Center for autisme og 
specialpædagogik - DAE 

2,1 4,0 6,1 1,6 1,7 3,3 2,4   2,4 14 

CAS 4 2,5 4,3 6,8 2,9 1,1 4,0 2,5   2,5 38 

X Center for Omsorg og 
Specialpædagogik DAE 

1,9   1,9 4,7   4,7 2,9   2,9 8 

Tilbuddene under Specialfy-
sioterapien 

1,5   1,5 1,7   1,7 2,9   2,9 8 

Blindeinst. Administration og 
Service 

2,3 3,0 5,3 1,8 0,2 2,1 2,8 0,2 3,0 30 

Center Paletten 0,9   0,9 1,7 3,2 4,9 2,2 0,9 3,1 13 

Bofællesskaber i CSB 
(Øst+Vest) 

2,7 5,9 8,6 3,2 1,3 4,6 3,0 0,1 3,1 35 

Blindeinst. Specialrådgivning 1,8 0,5 2,3 1,4 0,8 2,2 2,2 1,0 3,2 26 

Blindeinst. Erhverv og kursus 2,5 2,2 4,7 1,7 2,7 4,5 2,1 1,2 3,3 27 

X Center for Sevlstændige 
Boformer - DAE - (64794) 

1,8 4,9 6,7 2,5   2,5 3,4   3,4 17 

X Aktivitets- og Samværstil-
bud Gladsaxe Møllevej 

5,5   5,5 3,8   3,8 1,4 2,1 3,5 6 

Vinklen       3,9 2,3 6,1 2,4 1,8 4,2 44 

Tilbuddene på Svanevej 3,4 3,3 6,7 2,3 2,3 4,6 4,4   4,4 16 

Elmehuset 4,3 4,5 8,8 2,6 2,1 4,7 4,1 0,3 4,4 26 

Døgninstitutionen Albatros 5,1 1,3 6,4 4,3 6,3 10,6 4,1 1,3 5,4 33 

Blindeinst. BVA-afdelingen 1,6 4,8 6,4 1,5 4,1 5,6 2,9 2,6 5,5 15 

Musvågevej 5,7 4,1 9,9 4,1 4,9 9,0 3,9 1,7 5,6 102 

CenterCampo Stormgade 2,4 5,4 7,8 2,2 4,9 7,1 2,0 3,7 5,7 15 

ASPECT       3,1 6,7 9,8 3,4 2,5 5,9 43 

Døgninstitutionen Løvstikke-
vej 

5,4 2,2 7,7 4,0 1,3 5,3 5,5 0,5 6,0 36 

Døgninstitutionen Svanehuset 3,6 7,8 11,4 3,2 13,5 16,7 3,5 2,7 6,2 44 

CAS 5 - Bostedet Nordlys 3,6 0,4 3,9 2,8 3,7 6,5 3,6 2,9 6,5 52 

Bo- og aflastningstilbuddet 
Pallesvej 

5,4 3,4 8,8 4,7 4,7 9,4 3,1 3,4 6,5 53 

Verahus 3,7 4,8 8,5 3,7 2,8 6,6 3,7 2,8 6,5 46 

X Bofællesskaberne CAMPO 2,9 6,0 8,9 2,0 2,6 4,6 3,9 2,7 6,6 34 

Lions Kollegiet 3,9 3,3 7,2 4,1 3,3 7,5 4,2 2,6 6,7 158 

Jydeholmen 5,4 0,7 6,1 6,1 12,4 18,5 4,9 1,8 6,8 9 

Strandviben       2,7 5,7 8,5 3,9 3,0 6,9 58 

Behandlingshjemmet Baune-
gård 

3,9 4,9 8,8 3,5 0,6 4,1 4,5 2,6 7,1 44 

CAS 1 3,8 1,4 5,2 2,8 1,6 4,4 4,4 2,8 7,2 45 
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CAS 6 Nørrebro Vænge 3,4 4,4 7,8 3,7 6,2 9,9 3,7 4,1 7,8 39 

REBUS       4,6 2,2 6,7 4,9 3,0 7,9 56 

Aflastningsinstitution Skovhu-
sene 

5,0 4,0 9,0 6,0 4,8 10,8 6,4 1,7 8,2 39 

CAS 2 3,6 3,5 7,1 3,0 2,6 5,6 4,0 4,5 8,5 49 

Bostedet Ringertoften 4,9 4,4 9,2 5,8 12,0 17,8 4,8 3,7 8,6 22 

Lynghuset 5,1 3,3 8,4 4,2 5,5 9,7 4,9 4,0 8,9 62 

X Center for børn med handi-
cap - DAE 

1,6   1,6 1,4   1,4 3,6 5,4 9,0 6 

Daghjemmet Persillevej 4,5 11,1 15,5 2,6 2,4 5,0 3,3 5,7 9,0 10 

CAS 3 4,3 4,3 8,6 4,1 2,8 7,0 4,3 5,0 9,2 52 

Aflastning & Hyldeblomsten 6,0 2,2 8,2 4,8 2,8 7,6 6,0 3,6 9,6 31 

Netværkene       2,3 3,9 6,1 2,4 7,3 9,7 14 

Aktivitetscentret Koloritten 2,9 7,0 9,8 3,9 10,3 14,2 5,3 4,5 9,8 11 

Strandparkcentret 3,8 5,1 8,8 3,1 1,7 4,8 8,3 1,7 10,0 17 

Grøndalsvænge & Huset 3,4 3,5 6,8 4,6 3,3 7,9 3,4 6,9 10,3 63 

Nærumgård 3,4 8,0 11,4 5,1 5,2 10,3 6,7 4,1 10,8 36 

Bostedet Carl Jacobsens Vej & 
Engholmen 

4,1 9,1 13,2 3,8 6,0 9,8 4,1 7,2 11,3 44 

Dagcentret Sundbyvang 5,5 1,3 6,8 2,8 3,6 6,4 4,5 9,4 13,9 13 

  

8.15. Handicapområdet fordelt på største faggrupper 
 

 

6,6 

7,3 

7,6 

7,3 

6,7 

7,9 

8,4 

7,8 

7,3 

7,0 

6,7 

7,7 

8,3 

8,7 

8,0 

5,0 

5,5 

6,0 

6,5 

7,0 

7,5 

8,0 

8,5 

9,0 

2013/1 Totalt 2013/2 Totalt 2014/1 Totalt 2014/2 Totalt 2015/1 Totalt 

Handicapområdet i alt 

Omsorgs- og 

pædagogmedhjælpere 

(383) 

Socialpædagoger 

(622) 

Rubin 3/8-2015 

 

Gns fraværsdagsværk 
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8.16. Psykiatriske bosteder – kort og langt sygefravær – seneste 5 halvår 

Psykriatiske bosteder 
 

> 5 årsværk 
 

Rubin 3/8-2015 

2015 Totalt 
2014 1 2014 2 2015 1 

 

Kort Langt I alt  Kort Langt I alt  Kort Langt I alt 
Hovedtotal   3,2 3,7 6,9 3,4 3,7 7,1 3,8 4,2 8,0 908,6 

Center Nord-Vest Centeradm. Nordvest 2,3 0,1 2,4 2,6 2,2 4,7 1,8 0,1 1,9 17,2 

Center Nord-Vest Botilbud Bjergvænget 1,6 5,6 7,2 2,0   2,0 2,1   2,1 10,1 

Botilbuddene på Granvej X Hus 56, Botilbud Arenagrunden 2,8 7,7 10,5 1,7 0,9 2,6 2,2   2,2 13,7 

Center Lindegården X Centeradminstration Lindegården 0,9   0,9 1,9 15,1 17,0 2,7   2,7 7,0 

Center City Center City - Administration 1,7   1,7 1,9   1,9 1,7 1,1 2,8 9,7 

Center Nord-Vest Natbase Rønnebo 3,4   3,4 1,6   1,6 2,9   2,9 7,9 

Center Nord-Vest Aktivitets- og samværstilbud ViGør 1,4   1,4 0,7   0,7 2,9   2,9 5,3 

Center Nørrebro Hjemmevejledere Nørrebro 1,4 1,0 2,4 2,0   2,0 2,6 0,4 3,0 21,8 

Center Nørrebro Idrætshuset for psykisk syge 2,0 1,3 3,3 4,8   4,8 3,0   3,0 8,4 

Botilbuddene på Granvej Køkkenet på Granvej 5,0   5,0 5,0 5,3 10,3 3,3   3,3 6,0 

Center Nørrebro Fogedgården 2,6 1,5 4,1 4,2   4,2 3,5   3,5 22,8 

Center Amager Bostedet Robert Jacobsensvej             2,8 0,8 3,6 28,2 

Center Nord-Vest Botilbud Ringergården 2,7   2,7 2,0   2,0 3,8   3,8 9,4 

Center Nord-Vest Botilbud Glasvej             0,3 3,5 3,8 13,4 

Center Nørrebro Centeradministration Nørrebro             3,9   3,9 11,1 

Center Nord-Vest Botilbud Lygten 3,9 0,8 4,7 3,7   3,7 4,9   4,9 12,5 

Center Nord-Vest Botilbud Vestergårdsvej 4,4   4,4 6,0 11,6 17,6 4,2 0,9 5,1 11,0 

Center Amager Skt. Annæ Hjem 2,9 5,8 8,7 5,5 3,9 9,4 3,8 2,3 6,2 10,7 

Center Amager Bostedet Oliebladsgade             2,3 4,0 6,2 26,8 

Botilbuddene på Granvej X Hus 34, Botilbud Arenagrunden 3,4 6,6 10,0 1,8 13,5 15,3 1,8 4,7 6,5 10,6 

Center City Aktivitets- og Samværstilbud (AST) 2,0 12,8 14,8 2,7 4,6 7,2 3,7 3,5 7,1 21,0 

Center Nørrebro Thorup gården 3,5 2,8 6,3 3,4 2,7 6,1 4,5 2,7 7,2 69,5 

Center Amager Sundbygård 3,3 3,0 6,4 3,4 3,6 7,0 3,8 3,4 7,3 93,7 

Center Nord-Vest Botilbud Kollektivhuset 2,9   2,9 3,3 3,7 7,0 3,7 3,9 7,6 20,5 

Center Nord-Vest Hjemmevejlederne 3,1 1,7 4,8 4,7 1,1 5,9 5,6 2,1 7,7 25,2 

Center City Botilbud 3,9 4,9 8,9 3,7 2,9 6,6 4,1 3,6 7,7 111,8 

Center Nord-Vest Botilbud Rønnebo 3,0 5,8 8,9 5,2 2,9 8,1 3,0 4,9 7,9 30,5 

Center Lindegården X Bocentret Stubberupgård 3,4 6,7 10,1 4,3 6,0 10,3 3,9 4,3 8,2 34,0 

Center Lindegården X Bocentret Holme 4,5 4,9 9,4 3,8 4,7 8,5 4,7 4,3 9,0 16,2 

Center Amager X Ungetilbuddet på Bellahøj 4,5   4,5 2,6 4,1 6,7 3,3 5,7 9,0 15,5 

Botilbuddene på Granvej X Hus 1011, Botilbud Oliebladsgade 4,5 10,3 14,8 5,3 10,3 15,6 7,4 1,8 9,2 9,9 

Center Amager § 85 Hjemmevejledningen Amager 4,4 7,1 11,5 4,4 13,9 18,4 1,4 8,5 9,9 9,7 

Center Nørrebro Ungetilbud Center Nørrebro 3,5 1,7 5,2 4,6 3,5 8,1 4,1 6,4 10,5 27,3 

Center Lindegården X Bocenter Lindegården 2,4 2,8 5,1 3,0 1,5 4,5 3,5 7,1 10,6 137,3 

Center Amager Sundbyhus 5,8 1,1 7,0 2,3 10,2 12,5 3,1 9,1 12,2 15,5 

Botilbuddene på Granvej X U.S.A., Botilbud Glasvej 2,8 12,7 15,6 3,6 12,0 15,6 2,8 11,3 14,1 11,7 
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Center Amager Centeradministration Amager 1,6 7,5 9,1 0,3 7,9 8,3 2,9 11,4 14,3 12,3 

Botilbuddene på Granvej X Hus 78, Botilbud Oliebladsgade 4,1 3,5 7,5 3,4 2,9 6,3 4,6 10,3 14,9 10,9 

8.17. Psykiatriske bosteder fordelt på største faggrupper 
 

 

6,9 
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6,9 
7,1 
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10,0 
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8,0 
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10,0 

11,0 

2013/1 Totalt 2013/2 Totalt 2014/1 Totalt 2014/2 Totalt 2015/1 Totalt 

Psykiatriske 

bosteder i alt 

(909) 

Social- og 

sundhedsassistenter 

(288) 

Socialpædagoger 

(234) 

Gns fraværsdagsværk 

Rubin 3/82015 
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8.18. Alle kommuner i Danmark 2014 

Fravær -  Kommuner - Dagsværk -  2014  

Kilde: KRL 
Overenskomstansatte, tjeneste-
mænd og elever.  
Ekskl. ansatte på særlige vilkår 

Kommune Antal fuld-
tids- be-

skæf- tigede 

Fraværs-
% 

Fravær pr 
fuldtids- 

besk. Dags-
værk 

Placering 

 Ialt  Ialt 372.479,0 5,2% 11,9   

081 Region Nordjylland 820 Vesthimmerland 2.777,5 4,2% 9,6 1 

082 Region Midtjylland 665 Lemvig 1.412,1 4,2% 9,6 2 

083 Region Syddanmark 561 Esbjerg 8.416,9 4,3% 9,8 3 

081 Region Nordjylland 840 Rebild 1.873,4 4,3% 9,9 4 

083 Region Syddanmark 550 Tønder 2.801,1 4,4% 10,0 5 

083 Region Syddanmark 575 Vejen 2.673,8 4,5% 10,2 6 

082 Region Midtjylland 741 Samsø 286,1 4,5% 10,3 7 

085 Region Sjælland 336 Stevns 1.263,8 4,5% 10,3 8 

081 Region Nordjylland 787 Thisted 3.397,2 4,6% 10,4 9 

082 Region Midtjylland 766 Hedensted 2.838,8 4,6% 10,4 10 

083 Region Syddanmark 482 Langeland 1.062,8 4,6% 10,5 11 

082 Region Midtjylland 779 Skive 3.458,5 4,6% 10,5 12 

082 Region Midtjylland 657 Herning 5.599,3 4,7% 10,7 13 

083 Region Syddanmark 492 Ærø 521,7 4,7% 10,7 14 

081 Region Nordjylland 846 Mariagerfjord 2.771,8 4,7% 10,7 15 

082 Region Midtjylland 791 Viborg 5.974,9 4,7% 10,7 16 

083 Region Syddanmark 630 Vejle 7.609,5 4,8% 10,9 17 

083 Region Syddanmark 410 Middelfart 2.544,3 4,8% 10,9 18 

083 Region Syddanmark 580 Aabenraa 3.796,9 4,8% 11,0 19 

083 Region Syddanmark 450 Nyborg 1.941,0 4,8% 11,0 20 

082 Region Midtjylland 760 Ringkøbing-Skjern 3.519,3 4,8% 11,0 21 

083 Region Syddanmark 479 Svendborg 4.033,0 4,9% 11,1 22 

082 Region Midtjylland 661 Holstebro 3.781,6 4,9% 11,1 23 

082 Region Midtjylland 740 Silkeborg 6.078,8 4,9% 11,1 24 

082 Region Midtjylland 746 Skanderborg 4.429,0 4,9% 11,2 25 

082 Region Midtjylland 751 Aarhus 19.765,6 4,9% 11,2 26 

083 Region Syddanmark 540 Sønderborg 4.998,5 5,0% 11,3 27 

082 Region Midtjylland 756 Ikast-Brande 2.708,8 5,0% 11,3 28 

083 Region Syddanmark 621 Kolding 6.201,7 5,0% 11,4 29 

084 Region Hovedstaden 157 Gentofte 4.958,8 5,0% 11,4 30 

083 Region Syddanmark 420 Assens 2.638,0 5,0% 11,4 31 

081 Region Nordjylland 860 Hjørring 4.448,6 5,1% 11,5 32 

082 Region Midtjylland 615 Horsens 5.690,0 5,1% 11,5 33 

083 Region Syddanmark 430 Faaborg-Midtfyn 3.099,1 5,1% 11,5 34 

082 Region Midtjylland 727 Odder 1.255,7 5,1% 11,6 35 

083 Region Syddanmark 480 Nordfyn 1.889,1 5,1% 11,7 36 

083 Region Syddanmark 573 Varde 3.409,7 5,2% 11,7 37 

083 Region Syddanmark 461 Odense 11.473,3 5,2% 11,7 38 

082 Region Midtjylland 707 Norddjurs 2.993,1 5,2% 11,7 39 

081 Region Nordjylland 851 Aalborg 15.205,1 5,2% 11,8 40 

085 Region Sjælland 370 Næstved 5.387,2 5,2% 11,8 41 

082 Region Midtjylland 710 Favrskov 3.063,6 5,2% 11,8 42 

083 Region Syddanmark 563 Fanø 198,9 5,2% 11,8 43 

085 Region Sjælland 253 Greve 2.553,8 5,2% 11,9 44 

084 Region Hovedstaden 183 Ishøj 1.785,4 5,2% 11,9 45 

085 Region Sjælland 269 Solrød 1.137,7 5,2% 11,9 46 

081 Region Nordjylland 813 Frederikshavn 4.479,5 5,2% 11,9 47 

081 Region Nordjylland 773 Morsø 1.482,5 5,2% 11,9 48 

083 Region Syddanmark 607 Fredericia 3.640,4 5,3% 12,0 49 

085 Region Sjælland 376 Guldborgsund 4.178,6 5,3% 12,0 50 



Sygefravær i Københavns Kommune  Halvårsrapport 2015 
 

 61 

082 Region Midtjylland 671 Struer 1.562,5 5,3% 12,0 51 

081 Region Nordjylland 810 Brønderslev 2.461,6 5,3% 12,1 52 

084 Region Hovedstaden 167 Hvidovre 3.363,9 5,4% 12,2 53 

083 Region Syddanmark 510 Haderslev 3.708,1 5,4% 12,2 54 

085 Region Sjælland 306 Odsherred 2.089,2 5,4% 12,2 55 

083 Region Syddanmark 530 Billund 1.730,8 5,4% 12,3 56 

084 Region Hovedstaden 101 København 34.602,7 5,4% 12,3 57 

084 Region Hovedstaden 187 Vallensbæk 912,6 5,4% 12,3 58 

084 Region Hovedstaden 400 Bornholm 3.158,6 5,4% 12,3 59 

082 Region Midtjylland 730 Randers 6.623,1 5,4% 12,3 60 

085 Region Sjælland 329 Ringsted 2.153,1 5,4% 12,3 61 

081 Region Nordjylland 849 Jammerbugt 2.552,9 5,5% 12,4 62 

084 Region Hovedstaden 165 Albertslund 2.145,4 5,5% 12,4 63 

085 Region Sjælland 390 Vordingborg 3.031,2 5,5% 12,4 64 

085 Region Sjælland 259 Køge 3.589,8 5,5% 12,4 65 

084 Region Hovedstaden 161 Glostrup 1.869,0 5,5% 12,5 66 

084 Region Hovedstaden 219 Hillerød 3.406,3 5,5% 12,5 67 

084 Region Hovedstaden 190 Furesø 2.454,0 5,5% 12,5 68 

084 Region Hovedstaden 163 Herlev 1.848,3 5,5% 12,5 69 

084 Region Hovedstaden 270 Gribskov 1.908,8 5,5% 12,6 70 

081 Region Nordjylland 825 Læsø 164,2 5,5% 12,6 71 

085 Region Sjælland 316 Holbæk 4.249,3 5,6% 12,6 72 

085 Region Sjælland 326 Kalundborg 3.134,4 5,6% 12,6 73 

084 Region Hovedstaden 159 Gladsaxe 5.028,4 5,6% 12,7 74 

084 Region Hovedstaden 201 Allerød 1.571,1 5,6% 12,7 75 

084 Region Hovedstaden 175 Rødovre 2.981,3 5,6% 12,7 76 

083 Region Syddanmark 440 Kerteminde 1.601,7 5,6% 12,7 77 

082 Region Midtjylland 706 Syddjurs 2.434,9 5,6% 12,7 78 

085 Region Sjælland 320 Faxe 2.224,0 5,6% 12,8 79 

084 Region Hovedstaden 210 Fredensborg 2.619,8 5,6% 12,8 80 

085 Region Sjælland 265 Roskilde 5.774,1 5,6% 12,8 81 

084 Region Hovedstaden 153 Brøndby 2.736,0 5,6% 12,8 82 

084 Region Hovedstaden 169 Høje-Taastrup 3.507,9 5,7% 13,0 83 

085 Region Sjælland 360 Lolland 3.363,1 5,7% 13,0 84 

084 Region Hovedstaden 173 Lyngby-Taarbæk 3.570,2 5,8% 13,2 85 

085 Region Sjælland 330 Slagelse 5.583,2 5,8% 13,2 86 

084 Region Hovedstaden 240 Egedal 2.637,6 5,9% 13,3 87 

084 Region Hovedstaden 250 Frederikssund 2.885,2 5,9% 13,3 88 

084 Region Hovedstaden 217 Helsingør 4.209,6 5,9% 13,4 89 

084 Region Hovedstaden 230 Rudersdal 3.752,4 5,9% 13,5 90 

084 Region Hovedstaden 185 Tårnby 2.925,2 6,0% 13,5 91 

085 Region Sjælland 340 Sorø 1.978,9 6,0% 13,6 92 

085 Region Sjælland 350 Lejre 1.649,1 6,0% 13,6 93 

084 Region Hovedstaden 147 Frederiksberg 5.074,3 6,1% 13,8 94 

084 Region Hovedstaden 223 Hørsholm 1.496,3 6,2% 14,0 95 

084 Region Hovedstaden 155 Dragør 872,9 6,2% 14,0 96 

084 Region Hovedstaden 260 Halsnæs 2.052,2 6,3% 14,2 97 

084 Region Hovedstaden 151 Ballerup 3.724,2 6,4% 14,5 98 

 


